
Katalog 
   2022/2023

DIY_2022_cs_CZ_000_Cover.indd   3DIY_2022_cs_CZ_000_Cover.indd   3 17.08.22   10:3217.08.22   10:32



DIY_2022_cs_CZ_000_Cover.indd   4DIY_2022_cs_CZ_000_Cover.indd   4 16.08.22   16:2816.08.22   16:28



Koupelnové baterie   Sail Cube 13

Feel 15

Wave Cosmopolitan 19

Wave 21

Get 25

Start 29

Start Classic 35

Start Loop 39

Start Edge 43

Start Curve 47

Start Flow 51

Swift 55

Termostatické baterie   Precision Trend 61

Precision Feel 65

Precision Get 67

Precision Start 69

Precision Flow 71

Sprchy / sprchové systémy   Vitalio Joy System 77

Vitalio Start System 83

Hlavové sprchy 89

Vitalio SmartActive 93

Vitalio Joy 97

Vitalio Joy Cube Stick 101

Vitalio Get Stick 103

Vitalio Comfort 105

Vitalio Start 100 109

Vitalio Go 115

Vitalio Trigger Spray 117

Sprchové doplňky 119

Kuchyňské baterie   Minta 125

Sail Cube 133

3

GROHE
OBSAH

DIY_2022_cs_CZ_001_toc_table_of_contents_DIY   3DIY_2022_cs_CZ_001_toc_table_of_contents_DIY   3 28.07.22   14:5528.07.22   14:55



Feel 135

Get 137

Parkfield 139

Ambi 141

Tallinn 143

Gloucester 145

Veletto 147

Wave Cosmopolitan 149

Start 151

Start Lines 155

Swift 159

FootControl 161

Nerezové kuchyňské dřezy 163

Kompozitní dřezy 173

Kuchyňské doplňky 181

Sanitární keramika   Euro Ceramic 187

Euro Ceramic 191

Start Edge Ceramic 195

Bau Ceramic 199

Univerzální sprchové vaničky 205

Sanitární systémy   Solido 210

Splachovací tlačítka k WC 212

Doplňky   Essentials 217

Essentials Cube 225

Bau Cosmopolitan 231

Náhradní díly   Rohové ventily 238

Kartuše 239

Termoprvky a termostatické kompaktní kartuše 241

Aquadimmer 242

Uzavírací vršky 243

Náhradní díly k dvou pákovým bateriím 244

4

GROHE
OBSAH

DIY_2022_cs_CZ_001_toc_table_of_contents_DIY   4DIY_2022_cs_CZ_001_toc_table_of_contents_DIY   4 28.07.22   14:5528.07.22   14:55



Prodlužovací sety 245

Přípojky 246

Vpusti a raménka 247

Perlátory 248

Příslušenství pro úsporu vody 251

Odpadní sety 252

Zpětné klapky 254

Elektrodíly 255

Přepínače 256

Hadice 257

Náhradní díly ke kuchyňským bateriím 258

Náhradní díly ke sprchám 261

Těsnění 262

Příslušenství 263

Speciální nářádí 265

Čištění a údržba 266

Náhradní díly k sanitárním systémům 267

Seznam objednacích čísel   269

4 pilíře značky Grohe 274

LIXIL mění domácnosti k lepšímu. Pro všechny, všude. 276

5

GROHE
OBSAH

DIY_2022_cs_CZ_001_toc_table_of_contents_DIY   5DIY_2022_cs_CZ_001_toc_table_of_contents_DIY   5 28.07.22   14:5528.07.22   14:55



6

Pro každého z nás je domov středem vesmíru. Každá rodina 
potřebuje místo, kde se bude cítit bezpečně, šťastně a milovaně.

Ve společnosti GROHE víme, co znamená mít spokojený domov. 
Proto jsme vyvinuli GROHE QuickFix, cenově dostupnou a 
snadno instalovatelnou řadu inspirativních produktů.

QuickTool

Quick Guide

Quick Video

Dopřejte svým zákazníkům opravdovou 
spokojenost. Umožněte jim postavit vysněný 
dům pro ty, na kterých jim záleží nejvíce – 
pro celou rodinu.

Náš patentovaný nástroj 
QuickTool vám poskytne vše, 
co potřebujete k pohodlné a 

precizní instalaci.

Příručka QuickGuide je 
návod k instalaci, který je 
pro zákazníky přívětivý a 

poskytuje všechny informace 
ve stručné a jasné formě.

Instalací vás provede obsáhlý 
video návod QuickVideo.

Zcela nová produktová řada
START

Příslib QuickFix – 
součást baterie GROHE START

DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   6DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   6 01.08.22   08:2801.08.22   08:28



7

DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   7DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   7 01.08.22   08:2801.08.22   08:28



8

GROHE QuickFix nabízí více než jen sofistikovaný design a funkce. 
Nabízí jednoduchost.

Uvnitř každé krabice je vše potřebné k instalaci s minimálním úsilím. 
Mimo jiné také speciální nástroje navržené pro konkrétní krok instalace se 
zaručeným úspěchem. Vaši zákazníci tak budou mít více času na to, aby si 
užívali svůj domov a rodinu.

START

Nebojte se pustit do něčeho, co jste 
nikdy nezkusili.

Sdílejte svou zkušenost s jednoduchostí od nákupu až 
po instalaci. Pomozte svým zákazníkům získat inspiraci, 
kterou potřebují, prostřednictvím GROHE QuickFix.

DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   8DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   8 01.08.22   08:2801.08.22   08:28



9

Poznejte řadu GROHE Start:  
start.grohe.com

DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   9DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   9 01.08.22   08:2801.08.22   08:28



10

Koupelnové 
  baterie

DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   10DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   10 01.08.22   08:2801.08.22   08:28



11

DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   11DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   11 01.08.22   08:2801.08.22   08:28



12

DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   12DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY   12 01.08.22   08:2801.08.22   08:28



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
SAIL CUBE

2346466.indd   132346466.indd   13 7/28/2022   1:03:21 PM7/28/2022   1:03:21 PM



23 435 000 chrom 240,07

Sail Cube 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus rychlomontážní systém
 

23 437 000 chrom 270,31

Sail Cube 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

23 438 000 chrom 311,23

Sail Cube 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

14

GROHE
SAIL CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2346466.indd   142346466.indd   14 7/28/2022   1:03:21 PM7/28/2022   1:03:21 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
FEEL

2346496.indd   152346496.indd   15 7/28/2022   1:03:26 PM7/28/2022   1:03:26 PM



32 274 000 chrom 116,75

Feel 
Stojánkový ventil DN 15, velikost XS 
jednootvorová montáž 
keramický vršek 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm
 

32 557 000 chrom 151,42

Feel 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi PEX přípojné hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

32 723 001 chrom 217,62

Feel 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
skryté upevnění páky 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
perlátor 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

32 558 000 chrom 151,42

Feel 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

32 270 000 chrom 151,42

Feel 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
kovová nástěnná rozeta 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

16

GROHE
FEEL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2346496.indd   162346496.indd   16 7/28/2022   1:03:28 PM7/28/2022   1:03:28 PM



32 269 000 chrom 189,29

Feel 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
perlátor 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
kovová nástěnná rozeta 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

17

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
FEEL

2346496.indd   172346496.indd   17 7/28/2022   1:03:28 PM7/28/2022   1:03:28 PM



18

2346526.indd   182346526.indd   18 7/28/2022   1:03:30 PM7/28/2022   1:03:30 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
WAVE COSMOPOLITAN

2346526.indd   192346526.indd   19 7/28/2022   1:03:30 PM7/28/2022   1:03:30 PM



23 202 000 chrom 145,74

Wave Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

23 204 000 chrom 140,22

Wave Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

23 208 000 chrom 145,74

Wave Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku
 

23 209 000 chrom 175,98

Wave Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
kovová ovládací páka 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
perlátor 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku
 

20

GROHE
WAVE COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2346526.indd   202346526.indd   20 7/28/2022   1:03:32 PM7/28/2022   1:03:32 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
WAVE

2346556.indd   212346556.indd   21 7/28/2022   1:03:35 PM7/28/2022   1:03:35 PM



23 581 001 chrom 135,07

Wave 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

32 284 001 chrom 135,07

Wave 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teplot 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

23 583 001 chrom 135,07

Wave 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
hladké tělo 
odktoková souprava push-open 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

23 748 001 chrom 141,19

Wave 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
odktoková souprava push-open 
flexi připojovací hadičky
 

23 582 001 chrom 135,07

Wave 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teplot 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
hladké tělo 
odktoková souprava push-open 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

22

GROHE
WAVE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2346556.indd   222346556.indd   22 7/28/2022   1:03:37 PM7/28/2022   1:03:37 PM



23 584 001 chrom 211,04

Wave 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
otočná litá výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
odtoková souprava DN 32 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

23 585 001 chrom 261,70

Wave 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
hladké tělo 
odktoková souprava push-open 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

32 288 001 chrom 135,07

Wave 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teplot 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
s otočným kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

32 286 001 chrom 182,90

Wave 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
perlátor 
skryté přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku
 

23

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
WAVE

2346556.indd   232346556.indd   23 7/28/2022   1:03:38 PM7/28/2022   1:03:38 PM



24

2346586.indd   242346586.indd   24 7/28/2022   1:03:40 PM7/28/2022   1:03:40 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
GET

2346586.indd   252346586.indd   25 7/28/2022   1:03:40 PM7/28/2022   1:03:40 PM



32 883 000 chrom 114,43

Get 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 586 LS0 měsíční bílá 148,72
23 586 000 chrom 114,43

Get 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
hladké tělo 
odktoková souprava push-open 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

23 454 000 chrom 128,71

Get 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
střední výška 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

23 800 000 chrom 154,58

Get Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
hladké tělo 
odktoková souprava push-open 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

32 885 000 chrom 114,43

Get 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy kloubový perlátor 5,7 l/min 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

26

GROHE
GET

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2346586.indd   262346586.indd   26 7/28/2022   1:03:42 PM7/28/2022   1:03:42 PM



32 888 000 chrom 114,43

Get 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

32 887 000 chrom 138,66

Get 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu sprchy DN 15 
perlátor 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou
 

25 220 001 chrom 461,42

Get 
Sprchový set Precision Trend Perfect (kulatý design) 
se sprchou Vitalio Start 210 
set obsahuje: 
páková baterie Get s 2směrným přepínačem 
univerzální podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox Universal, 1/2“ (35 600) 
sada hlavové sprchy Vitalio Start 210 (26 416) 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 946 000) 
sprchové odtokové rameno (28 628) 
sprchová hadice VitalioFlex Comfort, 1500 mm (28 743)
 

27

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GET

2346586.indd   272346586.indd   27 7/28/2022   1:03:43 PM7/28/2022   1:03:43 PM



28

2346616.indd   282346616.indd   28 7/28/2022   1:03:45 PM7/28/2022   1:03:45 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
START

2346616.indd   292346616.indd   29 7/28/2022   1:03:46 PM7/28/2022   1:03:46 PM



32 559 002 chrom 89,99

Start 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 550 002 chrom 89,99

Start 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

32 277 002 chrom 84,18

Start 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky
 

23 551 002 chrom 89,99

Start 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

30

GROHE
START

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2346616.indd   302346616.indd   30 7/28/2022   1:03:48 PM7/28/2022   1:03:48 PM



31 137 002 chrom 89,99

Start 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
odtoková souprava DN 32 
zvedací páčka v boční poloze 
flexi připojovací hadičky
 

23 455 002 chrom 103,01

Start 
Páková umyvadlová baterie 
M-Size 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 575 002 chrom 103,01

Start 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 552 002 chrom 103,01

Start 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

31

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
START

2346616.indd   312346616.indd   31 7/28/2022   1:03:50 PM7/28/2022   1:03:50 PM



23 746 002 chrom 103,01

Start 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 978 003 chrom 219,30

Start 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
vytahovací výtok 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 554 002 chrom 147,59

Start 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
otočná výpusť 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

24 165 003 chrom 207,67

Start 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
včetně instalačního nástroje 3v1 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky
 

32

GROHE
START

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2346616.indd   322346616.indd   32 7/28/2022   1:03:52 PM7/28/2022   1:03:52 PM



32 560 002 chrom 93,86

Start 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
s otočným kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

32 281 002 chrom 88,06

Start 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
s otočným kloubem 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky
 

32 279 002 chrom 98,57

Start 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku
 

32 278 002 chrom 115,46

Start 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu sprchy DN 15 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku
 

33

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
START

2346616.indd   332346616.indd   33 7/28/2022   1:03:54 PM7/28/2022   1:03:54 PM



23 413 002 chrom 148,14

Start 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu sprchy DN 15 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku 
se sprchovým setem: 
ruční sprcha Vitalio 100, 1 proud, 5.7 l/min (26 720) 
nástěnný držák sprchy (27 958) 
sprchová hadice VitalioFlex Trend 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 741)
 

32 590 002 chrom 124,04

Start 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
montážní set 
s podomítkovým tělesem 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
kovová ovládací páka 
těsnění rozety a šroubů 
kovové nástěnné rozety 
omezovač teploty na objednávku (46 308)
 

23 558 002 chrom 142,04

Start 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
montážní set 
s podomítkovým tělesem 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
kovová ovládací páka 
kovová rozeta 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 308)
 

34

GROHE
START

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2346616.indd   342346616.indd   34 7/28/2022   1:03:56 PM7/28/2022   1:03:56 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
START CLASSIC

2347012.indd   352347012.indd   35 7/28/2022   1:04:03 PM7/28/2022   1:04:03 PM



23 810 000 chrom 99,82

Start Classic 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 782 000 chrom 99,82

Start Classic 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 783 000 chrom 122,64

Start Classic 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 784 000 chrom 130,06

Start Classic 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umyvadla 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
odktoková souprava push-open 
flexi připojovací hadičky
 

23 785 000 chrom 99,82

Start Classic 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
s otočným kloubem 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

36

GROHE
START CLASSIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347012.indd   362347012.indd   36 7/28/2022   1:04:04 PM7/28/2022   1:04:04 PM



23 786 000 chrom 99,82

Start Classic 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku
 

23 787 000 chrom 116,08

Start Classic 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku
 

37

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
START CLASSIC

2347012.indd   372347012.indd   37 7/28/2022   1:04:05 PM7/28/2022   1:04:05 PM



38

2347045.indd   382347045.indd   38 7/28/2022   1:04:07 PM7/28/2022   1:04:07 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
START LOOP

2347045.indd   392347045.indd   39 7/28/2022   1:04:08 PM7/28/2022   1:04:08 PM



20 598 001 chrom 60,94

Start Loop 
Stojánkový ventil DN 15, velikost XS 
jednootvorová montáž 
keramický vršek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
přípojná matka DN 15
 

23 349 001 chrom 78,17

Start Loop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 351 001 chrom 78,17

Start Loop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky
 

23 915 001 chrom 78,17

Start Loop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 882 001 chrom 78,17

Start Loop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE LowFlow perlátor 3.5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky
 

40

GROHE
START LOOP

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347045.indd   402347045.indd   40 7/28/2022   1:04:11 PM7/28/2022   1:04:11 PM



23 778 001 chrom 94,14

Start Loop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 779 001 chrom 94,14

Start Loop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky
 

23 889 001 chrom 94,14

Start Loop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 780 001 chrom 107,99

Start Loop 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 352 001 chrom 78,17

Start Loop 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
s otočným kloubem 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

41

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
START LOOP

2347045.indd   412347045.indd   41 7/28/2022   1:04:14 PM7/28/2022   1:04:14 PM



23 354 001 chrom 78,17

Start Loop 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta
 

23 355 001 chrom 106,33

Start Loop 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta
 

29 084 001 chrom 126,10

Start Loop 
Páková sprchová baterie, DN 15 
podomítkové 
set obsahuje: 
montážní set 
kovová ovládací páka 
podomítkové těleso 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

42

GROHE
START LOOP

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347045.indd   422347045.indd   42 7/28/2022   1:04:15 PM7/28/2022   1:04:15 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
START EDGE

2347119.indd   432347119.indd   43 7/28/2022   1:04:23 PM7/28/2022   1:04:23 PM



23 342 001 chrom 78,17

Start Edge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 580 001 chrom 78,17

Start Edge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky
 

23 900 001 chrom 78,17

Start Edge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky
 

23 898 001 chrom 78,17

Start Edge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE LowFlow perlátor 3.5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky
 

23 774 001 chrom 94,14

Start Edge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

44

GROHE
START EDGE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347119.indd   442347119.indd   44 7/28/2022   1:04:25 PM7/28/2022   1:04:25 PM



23 905 001 chrom 94,14

Start Edge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 909 001 chrom 94,14

Start Edge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky
 

23 776 001 chrom 107,99

Start Edge 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 777 001 chrom 127,37

Start Edge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
pro volně stojící umyvadla 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky
 

45

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
START EDGE

2347119.indd   452347119.indd   45 7/28/2022   1:04:27 PM7/28/2022   1:04:27 PM



23 773 001 chrom 107,99

Start Edge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
se sprchovým setem: 
ruční sprchu s integrovaným přepínáním 
nástěnný sprchový držák 
sprchová hadice
 

23 345 001 chrom 78,17

Start Edge 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
s otočným kloubem 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 347 001 chrom 78,17

Start Edge 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta
 

23 348 001 chrom 106,33

Start Edge 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teplot 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta
 

46

GROHE
START EDGE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347119.indd   462347119.indd   46 7/28/2022   1:04:29 PM7/28/2022   1:04:29 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
START CURVE

2347243.indd   472347243.indd   47 7/28/2022   1:04:37 PM7/28/2022   1:04:37 PM



20 576 000 chrom 55,44

Start Curve 
Stojánkový ventil DN 15, velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramický vršek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
přípojná matka DN 15
 

23 805 000 chrom 77,00

Start Curve 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 765 000 chrom 77,00

Start Curve 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 766 000 chrom 77,00

Start Curve 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
s otočným kloubem 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 767 000 chrom 79,25

Start Curve 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku
 

48

GROHE
START CURVE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347243.indd   482347243.indd   48 7/28/2022   1:04:38 PM7/28/2022   1:04:38 PM



23 768 000 chrom 95,48

Start Curve 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku
 

29 114 000 chrom 132,44

Start Curve 
Páková sprchová baterie 
podomítkové 
set obsahuje: 
montážní set 
podomítkové těleso (33 964) 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta
 

29 115 000 chrom 147,85

Start Curve 
Páková vanová baterie 
podomítkové 
set obsahuje: 
montážní set 
podomítkové těleso (33 963) 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta
 

49

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
START CURVE

2347243.indd   492347243.indd   49 7/28/2022   1:04:39 PM7/28/2022   1:04:39 PM



50

2347273.indd   502347273.indd   50 7/28/2022   1:04:40 PM7/28/2022   1:04:40 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
START FLOW

2347273.indd   512347273.indd   51 7/28/2022   1:04:41 PM7/28/2022   1:04:41 PM



20 577 000 chrom 55,44

Start Flow 
Stojánkový ventil DN 15, velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramický vršek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
přípojná matka DN 15
 

23 769 000 chrom 77,00

Start Flow 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 809 000 chrom 77,00

Start Flow 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 811 000 chrom 111,23

Start Flow 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
otočná výpusť 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 770 000 chrom 77,00

Start Flow 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
s otočným kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

52

GROHE
START FLOW

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347273.indd   522347273.indd   52 7/28/2022   1:04:43 PM7/28/2022   1:04:43 PM



23 771 000 chrom 79,25

Start Flow 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku
 

23 772 000 chrom 95,48

Start Flow 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku
 

29 116 000 chrom 132,44

Start Flow 
Páková sprchová baterie 
podomítkové 
set obsahuje: 
montážní set 
podomítkové těleso (33 964) 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta
 

29 117 000 chrom 147,85

Start Flow 
Páková vanová baterie 
podomítkové 
set obsahuje: 
montážní set 
podomítkové těleso (33 963) 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta
 

53

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
START FLOW

2347273.indd   532347273.indd   53 7/28/2022   1:04:44 PM7/28/2022   1:04:44 PM



54

2347315.indd   542347315.indd   54 7/28/2022   1:04:46 PM7/28/2022   1:04:46 PM



 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
SWIFT

2347315.indd   552347315.indd   55 7/28/2022   1:04:46 PM7/28/2022   1:04:46 PM



23 264 000 chrom 79,22

Swift 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
odtoková souprava 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 265 000 chrom 74,02

Swift 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 268 000 chrom 79,22

Swift 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
zajištěno proti zpětnému toku 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 270 000 chrom 99,70

Swift 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová ovládací páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
perlátor 
S-přípojky 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
zajištěno proti zpětnému toku 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

56

GROHE
SWIFT

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347315.indd   562347315.indd   56 7/28/2022   1:04:47 PM7/28/2022   1:04:47 PM



23 269 000 chrom 114,55

Swift 
Páková sprchová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
kovová ovládací páka 
podomítkové 
set obsahuje: 
montážní set 
podomítkové těleso (33 964) 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta, šroubovaná 
omezovač teploty na objednávku
 

57

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SWIFT

2347315.indd   572347315.indd   57 7/28/2022   1:04:47 PM7/28/2022   1:04:47 PM



58

Termostatické

  baterie

DIY_2022_cs_CZ_016_editorial_Thermostats_DIY   58DIY_2022_cs_CZ_016_editorial_Thermostats_DIY   58 28.07.22   15:3528.07.22   15:35



59

Termostatické

  baterie

DIY_2022_cs_CZ_016_editorial_Thermostats_DIY   59DIY_2022_cs_CZ_016_editorial_Thermostats_DIY   59 28.07.22   15:3528.07.22   15:35



60

DIY_2022_cs_CZ_016_editorial_Thermostats_DIY   60DIY_2022_cs_CZ_016_editorial_Thermostats_DIY   60 28.07.22   15:3528.07.22   15:35



 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

GROHE
PRECISION TREND

2347409.indd   612347409.indd   61 7/28/2022   1:04:56 PM7/28/2022   1:04:56 PM



34 229 002 chrom 252,43

Precision Trend 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
S-přípojky 
kovová rozeta 
zajištěno proti zpětnému toku
 

34 227 002 chrom 322,38

Precision Trend 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
regulace průtoku 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
přepínání: vana/sprcha 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
S-přípojky 
zachytávač nečistot 
kovová rozeta 
zajištěno proti zpětnému toku
 

34 237 002 chrom 289,28

Precision Trend 
Termostatický sprchový set 1/2“ 
set obsahuje: 
Precision Trend termostatická sprchová baterie 1/2“ (34 229 002) 
sprchový set Vitalio Start 100, 3 proudy, 600 mm (26 032 000) 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy
 

62

GROHE
PRECISION TREND

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347409.indd   622347409.indd   62 7/28/2022   1:04:58 PM7/28/2022   1:04:58 PM



34 733 002 chrom 735,86

Precision Trend 
Sprchový set Precision Trend Perfect (kulatý design) 
se sprchou Vitalio Start 210 
set obsahuje: 
Precision Trend set pro finální instalaci s Aquadimmer 
univerzální podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox Universal, 1/2“ (35 600) 
sada hlavové sprchy Vitalio Start 210 (26 416) 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 946 000) 
sprchové odtokové rameno (28 628) 
sprchová hadice VitalioFlex Comfort, 1500 mm (28 743)
 

63

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PRECISION TREND

2347409.indd   632347409.indd   63 7/28/2022   1:04:58 PM7/28/2022   1:04:58 PM



64

2347439.indd   642347439.indd   64 7/28/2022   1:05:01 PM7/28/2022   1:05:01 PM



 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

GROHE
PRECISION FEEL

2347439.indd   652347439.indd   65 7/28/2022   1:05:01 PM7/28/2022   1:05:01 PM



34 790 000 chrom 230,18

Precision Feel 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
S-přípojky 
kovová rozeta 
zajištěno proti zpětnému toku
 

34 788 000 chrom 299,87

Precision Feel 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
regulace průtoku 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
přepínání: vana/sprcha 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
S-přípojky 
zachytávač nečistot 
kovová rozeta 
zajištěno proti zpětnému toku
 

34 791 000 chrom 265,68

Precision Feel 
Termostatický sprchový set 1/2“ 
set obsahuje: 
Precision Feel termostatická sprchová baterie 1/2“ (34 790 000) 
Vitalio Comfort 100 sprchový set, 3 proudy, 600 mm (26 096 000)
 

66

GROHE
PRECISION FEEL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347439.indd   662347439.indd   66 7/28/2022   1:05:03 PM7/28/2022   1:05:03 PM



 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

GROHE
PRECISION GET

2347481.indd   672347481.indd   67 7/28/2022   1:05:06 PM7/28/2022   1:05:06 PM



34 773 000 chrom 218,05

Precision Get 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok
 

34 774 000 chrom 284,09

Precision Get 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok
 

68

GROHE
PRECISION GET

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347481.indd   682347481.indd   68 7/28/2022   1:05:07 PM7/28/2022   1:05:07 PM



 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

GROHE
PRECISION START

2347511.indd   692347511.indd   69 7/28/2022   1:05:11 PM7/28/2022   1:05:11 PM



34 594 000 chrom 203,76

Precision Start 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
S-přípojky 
kovová rozeta 
zajištěno proti zpětnému toku
 

34 598 000 chrom 264,59

Precision Start 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
automatické přepínání: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
S-přípojky 
kovová rozeta 
zajištěno proti zpětnému toku
 

34 597 000 chrom 241,84

Precision Start 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Precision Start termostatická sprchová baterie 1/2“ (34 594 000) 
Vitalio Start 100 sprchový set, 1 proud, 600 mm (27 942) 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy
 

70

GROHE
PRECISION START

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347511.indd   702347511.indd   70 7/28/2022   1:05:12 PM7/28/2022   1:05:12 PM



 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

GROHE
PRECISION FLOW

2347553.indd   712347553.indd   71 7/28/2022   1:05:17 PM7/28/2022   1:05:17 PM



34 840 000 chrom 146,29

Precision Flow 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE termostatická kartuše s voskovým termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládací rukojeť s GROHE EcoButton 
vršek 90° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok
 

34 798 000 chrom 146,29

Precision Flow 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE termostatická kartuše s voskovým termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládací rukojeť s GROHE EcoButton 
vršek 90° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok
 

34 799 000 chrom 140,98

Precision Flow 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE termostatická kartuše s voskovým termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládací rukojeť s GROHE EcoButton 
vršek 90° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
zajištěno proti zpětnému toku 
bez přípojek 
bez přípojek 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok
 

34 841 000 chrom 179,41

Precision Flow 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Precision Flow termostatická sprchová baterie 1/2“ (34 840) 
Vitalio Go 100 Set se sprchovou tyčí, 1 proud, 620 mm (26 196)
 

72

GROHE
PRECISION FLOW

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347553.indd   722347553.indd   72 7/28/2022   1:05:19 PM7/28/2022   1:05:19 PM



34 800 000 chrom 179,41

Precision Flow 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Precision Flow Termostatická sprchová baterie 1/2“ (34 798) 
Vitalio Go 100 Set se sprchovou tyčí, 1 proud, 620 mm (26 196)
 

34 842 000 chrom 184,46

Precision Flow 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Precision Flow termostatická sprchová baterie 1/2“ (34 840) 
Vitalio Go 100 sprchový set s tyčí 920 mm, 1 proud (26 189 + 28 742 + 27 524)
 

34 805 000 chrom 184,46

Precision Flow 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Precision Flow Termostatická sprchová baterie 1/2“ (34 798) 
Vitalio Go 100 sprchový set s tyčí 920 mm, 1 proud (26 189 + 28 742 + 27 524)
 

73

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PRECISION FLOW

2347553.indd   732347553.indd   73 7/28/2022   1:05:20 PM7/28/2022   1:05:20 PM



74

Sprchy
DIY_2022_cs_CZ_022_editorial_Showers_DIY   74DIY_2022_cs_CZ_022_editorial_Showers_DIY   74 28.07.22   15:3728.07.22   15:37



75

DIY_2022_cs_CZ_022_editorial_Showers_DIY   75DIY_2022_cs_CZ_022_editorial_Showers_DIY   75 28.07.22   15:3728.07.22   15:37



76

DIY_2022_cs_CZ_022_editorial_Showers_DIY   76DIY_2022_cs_CZ_022_editorial_Showers_DIY   76 28.07.22   15:3728.07.22   15:37



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
VITALIO JOY SYSTEM

2347629.indd   772347629.indd   77 7/28/2022   1:05:32 PM7/28/2022   1:05:32 PM



26 401 001 chrom 814,06

Vitalio Joy System 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat Precision s funkcí Aquadimmer 
umožňuje změnu mezi: 
Vitalio Rain 310 Mono hlavová sprcha 
sprchový proud: 
Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Vitalio Joy Massage (27 319 000) 
3 sprchové proudy: 
Rain, Massage, SmartRain 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1.750 mm, 1/2“ x 1/2“ (27 506 000) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
Zákaznická edice
 

26 400 001 chrom 789,14

Vitalio Joy System 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat Precision s funkcí Aquadimmer 
umožňuje změnu mezi: 
Vitalio Rain 310 Mono hlavová sprcha 
sprchový proud: 
Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Vitalio Joy Massage (27 319 000) 
3 sprchové proudy: 
Rain, Massage, SmartRain 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1.750 mm, 1/2“ x 1/2“ (27 506 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
Zákaznická edice
 

78

GROHE
VITALIO JOY SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347629.indd   782347629.indd   78 7/28/2022   1:05:33 PM7/28/2022   1:05:33 PM



27 298 003 chrom 609,16

Vitalio Joy System 260 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat Precision s funkcí Aquadimmer 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Vitalio Joy 260 (26 462) 
3 sprchové proudy: 
Rain, SmartRain, Jet 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Vitalio Joy Massage (27 319 000) 
Rain, Massage, SmartRain 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1.750 mm, 1/2“ x 1/2“ (27 506 000) 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
Zákaznická edice
 

26 403 002 chrom 638,06

Vitalio Joy System 260 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat Precision s funkcí Aquadimmer 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Vitalio Joy 260 (26 462) 
Rain, SmartRain, Jet 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Vitalio Joy Massage (27 319 000) 
3 sprchové proudy: 
Rain, Massage, SmartRain 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1.750 mm, 1/2“ x 1/2“ (27 506 000) 
GROHE EasyReach polička 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
Zákaznická edice
 

79

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VITALIO JOY SYSTEM

2347629.indd   792347629.indd   79 7/28/2022   1:05:35 PM7/28/2022   1:05:35 PM



26 365 000 chrom 871,61

Vitalio Joy System 230 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha 230 x 230 mm 
Materiál: kov 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Vitalio Get Stick (27 458 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1.750 mm, 1/2“ x 1/2“ (27 506 000) 
minimální průtok 7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW
 

27 298 001 chrom 551,89

Vitalio Joy System 180 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Precision Joy termostatická baterie s montáží na zeď s funkcí Aquadimmer 
umožňuje změnu mezi: 
Vitalio Joy 180 hlavová sprcha, pochromovaný disk, 9,5 l/min 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Vitalio Joy Massage (27 319 000) 
3 sprchové proudy: 
Rain, SmartRain, Massage 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1.750 mm, 1/2“ x 1/2“ (27 506 000) 
minimální průtok 7 l/min 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW
 

80

GROHE
VITALIO JOY SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347629.indd   802347629.indd   80 7/28/2022   1:05:36 PM7/28/2022   1:05:36 PM



27 860 001 chrom 751,01

Vitalio Joy System 260 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
včetně krátké sprchové kolejnice pro instalaci do sprchy 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
vzdálenost mezi termostatem a horním držákem: 1016 mm 
Precision Joy termostatická baterie s montáží na zeď s funkcí Aquadimmer 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Vitalio Joy 260 (26 462) 
3 sprchové proudy: 
Rain, SmartRain, Jet 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
a vanový vstup 
samostatný přepínač ruční sprchy 
 Vitalio Joy 110 Massage (27 319) 
3 sprchové proudy: 
Rain, SmartRain, Massage 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1.750 mm, 1/2“ x 1/2“ (27 506 000) 
minimální průtok 7 l/min 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW
 

27 684 001 chrom 537,50

Vitalio Joy System 260 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Nástěnná sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Vitalio Joy 260 (26 462) 
3 sprchové proudy: 
Rain, SmartRain, Jet 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Vitalio Joy Massage (27 319 000) 
3 sprchové proudy: 
Rain, SmartRain, Massage 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1.750 mm, 1/2“ x 1/2“ (27 506 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

81

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VITALIO JOY SYSTEM

2347629.indd   812347629.indd   81 7/28/2022   1:05:37 PM7/28/2022   1:05:37 PM



27 357 002 chrom 477,44

Vitalio Joy System 260 
Sprchový systém 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
hlavová sprcha Vitalio Joy 260 (26 462) 
3 sprchové proudy: 
Rain, SmartRain, Jet 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Vitalio Joy Massage (27 319 000) 
3 sprchové proudy: 
Rain, SmartRain, Massage 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1.750 mm, 1/2“ x 1/2“ (27 506 000) 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 800 mm, 1/2“ x 1/2“ 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

82

GROHE
VITALIO JOY SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347629.indd   822347629.indd   82 7/28/2022   1:05:38 PM7/28/2022   1:05:38 PM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
VITALIO START SYSTEM

2347696.indd   832347696.indd   83 7/28/2022   1:05:45 PM7/28/2022   1:05:45 PM



26 677 000 chrom 467,95

Vitalio Start System 250 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Vitalio Start 250 (26 676) 
sprchový proud: 
Rain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s otočným kloubem 
otočný úhel cca 10° 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 946) 
2 sprchové proudy 
Rain, Jet 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Comfort 1750 mm 1/2“ x 1/2“ (28 745) 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
Zákaznická edice
 

26 816 000 chrom 467,95

Vitalio Start System 250 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Vitalio Start 250 (26 815) 
sprchový proud: 
Rain 
celochromová povrchová úprava 
s otočným kloubem 
otočný úhel cca 10° 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 946) 
2 sprchové proudy 
Rain, Jet 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Comfort 1750 mm 1/2“ x 1/2“ (28 745) 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
Zákaznická edice
 

84

GROHE
VITALIO START SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347696.indd   842347696.indd   84 7/28/2022   1:05:46 PM7/28/2022   1:05:46 PM



26 696 000 chrom 467,95

Vitalio Start System 250 Cube 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Vitalio Comfort 250 (26 695) 
sprchový proud: 
Rain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s otočným kloubem 
otočný úhel cca 10° 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 946) 
2 sprchové proudy 
Rain, Jet 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Comfort 1750 mm 1/2“ x 1/2“ (28 745) 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
Zákaznická edice
 

26 814 001 chrom 531,13

Vitalio Start Systém 210 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Vitalio Start 210 (26 415) 
sprchový proud: Rain 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Vitalio Start 100, 2 proudy, 5,7 l/min (27 946) 
2 sprchové proudy 
Rain, Jet 
GROHE EasyReach polička 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
výškově nastavitelná s kluzákem 
sprchová hadice VitalioFlex Comfort 1750 mm 1/2“ x 1/2“ (28 745) 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
minimální průtok 7 l/min 
Zákaznická edice
 

85

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VITALIO START SYSTEM

2347696.indd   852347696.indd   85 7/28/2022   1:05:47 PM7/28/2022   1:05:47 PM



26 680 000 chrom 268,58

Vitalio Start System 250 
Nástěnný Flex sprchový systém s přepínačem 
set obsahuje: 
horizontální sprchové rameno 390 mm, nastavitelné před instalací 
přepínání mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou nebo Eco nastavení hlavové 
sprchy 
hlavová sprcha Vitalio Start 250 (26 676) 
2 sprchové proudy (přes přepínač) 
Rain, SmartRain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s otočným kloubem 
otočný úhel cca 10° 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 940) 
sprchový proud 
Rain 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
výškově nastavitelná s kluzákem 
vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem: 620 mm 
sprchová hadice VitalioFlex Trend 1500 mm 
sprchová hadice VitalioFlex Trend 1250 mm 
flexibilní instalace: připojení k vodovodní přípojce / nástěnné přípojce pro přívod 
vody s 1/2 „ k baterii nebo sprchové hadici 1250 mm 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
Zákaznická edice
 

26 817 000 chrom 268,58

Vitalio Start System 250 
Nástěnný Flex sprchový systém s přepínačem 
set obsahuje: 
horizontální sprchové rameno 390 mm, nastavitelné před instalací 
přepínání mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou nebo Eco nastavení hlavové 
sprchy 
hlavová sprcha Vitalio Start 250 (26 815) 
2 sprchové proudy (přes přepínač) 
Rain, SmartRain 
celochromová povrchová úprava 
s otočným kloubem 
otočný úhel cca 10° 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 940) 
sprchový proud 
Rain 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
výškově nastavitelná s kluzákem 
vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem: 620 mm 
sprchová hadice VitalioFlex Trend 1500 mm 
sprchová hadice VitalioFlex Trend 1250 mm 
flexibilní instalace: připojení k vodovodní přípojce / nástěnné přípojce pro přívod 
vody s 1/2 „ k baterii nebo sprchové hadici 1250 mm 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
Zákaznická edice
 

86

GROHE
VITALIO START SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347696.indd   862347696.indd   86 7/28/2022   1:05:48 PM7/28/2022   1:05:48 PM



26 698 000 chrom 268,58

Vitalio Start System 250 Cube 
Nástěnný Flex sprchový systém s přepínačem 
set obsahuje: 
horizontální sprchové rameno 390 mm, nastavitelné před instalací 
přepínání mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou nebo Eco nastavení hlavové 
sprchy 
hlavová sprcha Vitalio Comfort 250 (26 695) 
2 sprchové proudy (přes přepínač) 
Rain, SmartRain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s otočným kloubem 
otočný úhel cca 10° 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 940) 
sprchový proud 
Rain 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
výškově nastavitelná s kluzákem 
vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem: 620 mm 
sprchová hadice VitalioFlex Trend 1500 mm 
sprchová hadice VitalioFlex Trend 1250 mm 
flexibilní instalace: připojení k vodovodní přípojce / nástěnné přípojce pro přívod 
vody s 1/2 „ k baterii nebo sprchové hadici 1250 mm 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
Zákaznická edice
 

87

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VITALIO START SYSTEM

2347696.indd   872347696.indd   87 7/28/2022   1:05:48 PM7/28/2022   1:05:48 PM



88

2347745.indd   882347745.indd   88 7/28/2022   1:05:54 PM7/28/2022   1:05:54 PM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

2347745.indd   892347745.indd   89 7/28/2022   1:05:55 PM7/28/2022   1:05:55 PM



26 462 000 chrom 140,81

Vitalio Joy 260 
Hlavová sprcha 3 proudy 
Rain, SmartRain, Jet 
Ø 260 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

26 815 000 chrom 119,06

Vitalio Start 250 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
Ø 250 mm 
celochromová povrchová úprava 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
Zákaznická edice
 

26 676 000 chrom 119,06

Vitalio Start 250 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
Ø 250 mm 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
Zákaznická edice
 

26 695 000 chrom 119,06

Vitalio Comfort 250 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
250 mm x 250 mm 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
Zákaznická edice
 

90

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347745.indd   902347745.indd   90 7/28/2022   1:05:56 PM7/28/2022   1:05:56 PM



26 415 000 chrom 95,86

Vitalio Start 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
Ø 210 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

91

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

2347745.indd   912347745.indd   91 7/28/2022   1:05:56 PM7/28/2022   1:05:56 PM



92

2347775.indd   922347775.indd   92 7/28/2022   1:05:59 PM7/28/2022   1:05:59 PM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
VITALIO SMARTACTIVE

2347775.indd   932347775.indd   93 7/28/2022   1:06:00 PM7/28/2022   1:06:00 PM



26 595 000 chrom 83,06

Vitalio SmartActive 130 Cube 
Ruční sprcha 3 proudy 
bílá spodní část sprchy 
GROHE Rain včetně DripStop, Jet včetně DripStop, ActiveMassage 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

26 597 000 chrom 104,53

Vitalio SmartActive 150 
Ruční sprcha 3 proudy 
bílá spodní část sprchy 
GROHE Rain včetně DripStop, Jet včetně DripStop, ActiveMassage 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

26 596 000 chrom 177,49

Vitalio SmartActive 130 Cube 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio SmartActive 130 Cube (26 595) 
sprchová tyč 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1750 mm (27 506 000) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

26 598 000 chrom 210,77

Vitalio SmartActive 150 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio SmartActive 150 (26 597) 
sprchová tyč 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1750 mm (27 506 000) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

94

GROHE
VITALIO SMARTACTIVE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347775.indd   942347775.indd   94 7/28/2022   1:06:02 PM7/28/2022   1:06:02 PM



26 599 000 chrom 107,44

Vitalio SmartActive 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost GROHE FastFixation 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
GROHE EasyReach polička 
GROHE StarLight chromový povrch
 

95

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VITALIO SMARTACTIVE

2347775.indd   952347775.indd   95 7/28/2022   1:06:02 PM7/28/2022   1:06:02 PM



96

2347841.indd   962347841.indd   96 7/28/2022   1:06:04 PM7/28/2022   1:06:04 PM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
VITALIO JOY

2347841.indd   972347841.indd   97 7/28/2022   1:06:04 PM7/28/2022   1:06:04 PM



27 319 000 chrom 70,81

Vitalio Joy 110 Massage 
Ruční sprcha 3 proudy 
Rain, Massage, SmartRain 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
5ti barevné balení 
 

27 317 000 chrom 48,89

Vitalio Joy 110 Duo 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
5ti barevné balení 
 

27 315 000 chrom 35,40

Vitalio Joy 110 Mono 
Ruční sprcha 
Rain 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
5ti barevné balení 
 
27 316 000 chrom 35,40
ditto, 5ti barevné balení s otevíráním

27 333 000 chrom 120,67

Vitalio Joy 110 Massage 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Joy Massage (27 319 000) 
sprchová tyč Vitalio Universal 600 mm (27 724) 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1750 mm (27 506 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
5ti barevné balení 
 

98

GROHE
VITALIO JOY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347841.indd   982347841.indd   98 7/28/2022   1:06:05 PM7/28/2022   1:06:05 PM



27 326 000 chrom 111,55

Vitalio Joy 110 Duo 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
Ruční sprcha Vitalio Joy 110 Duo (27 317) 
sprchová tyč Vitalio Universal 600 mm (27 724) 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1750 mm (27 506 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
5ti barevné balení 
 

27 322 000 chrom 97,52

Vitalio Joy 110 Mono 
Sprchový set s tyčí 1 proud 
set obsahuje: 
Ruční sprcha Vitalio Joy 110 Mono (27 315) 
sprchová tyč Vitalio Universal 600 mm (27 724) 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1750 mm (27 506 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
5ti barevné balení 
 

27 324 000 chrom 61,96

Vitalio Joy 110 Mono 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
Ruční sprcha Vitalio Joy 110 Mono (27 315) 
nástěnný držák sprchy (27 958) 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1750 mm (27 506 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
5ti barevné balení 
 

26 462 000 chrom 140,81

Vitalio Joy 260 
Hlavová sprcha 3 proudy 
Rain, SmartRain, Jet 
Ø 260 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

99

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VITALIO JOY

2347841.indd   992347841.indd   99 7/28/2022   1:06:06 PM7/28/2022   1:06:06 PM



100

2347887.indd   1002347887.indd   100 7/28/2022   1:06:09 PM7/28/2022   1:06:09 PM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
VITALIO JOY CUBE STICK

2347887.indd   1012347887.indd   101 7/28/2022   1:06:09 PM7/28/2022   1:06:09 PM



26 392 000 chrom 52,96

Vitalio Joy Cube Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
5ti barevné balení 
 

102

GROHE
VITALIO JOY CUBE STICK

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347887.indd   1022347887.indd   102 7/28/2022   1:06:10 PM7/28/2022   1:06:10 PM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
VITALIO GET STICK

2347917.indd   1032347917.indd   103 7/28/2022   1:06:14 PM7/28/2022   1:06:14 PM



27 458 000 chrom 50,39

Vitalio Get Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody
 

27 459 000 chrom 79,20

Vitalio Get Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
Vitalio Get ruční sprcha (27 458 000) 
nástěnný držák sprchy (27 958) 
sprchová hadice VitalioFlex Silver 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (27 505 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody
 

104

GROHE
VITALIO GET STICK

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347917.indd   1042347917.indd   104 7/28/2022   1:06:15 PM7/28/2022   1:06:15 PM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
VITALIO COMFORT

2347947.indd   1052347947.indd   105 7/28/2022   1:06:20 PM7/28/2022   1:06:20 PM



26 094 000 chrom 52,74

Vitalio Comfort 100 
Ruční sprcha 4 proudy 
GROHE Rain O², Rain, Massage, Jet 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
5ti barevné balení 
 

26 092 000 chrom 39,72

Vitalio Comfort 100 
Ruční sprcha 3 proudy 
GROHE Rain O2, Rain, Massage 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
5ti barevné balení 
 
26 093 000 chrom 39,72
ditto, 5ti barevné balení s otvorem

26 397 000 chrom 29,22

Vitalio Comfort 100 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, Jet 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
5ti barevné balení 
 

26 098 000 chrom 102,64

Vitalio Comfort 100 
sprchový set s tyčí, 4 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Comfot 100 (26 094) 
sprchová tyč 600 mm (27 724 000) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EasyReach polička pro sprchovou tyč (27 725) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
5ti barevné balení 
 

106

GROHE
VITALIO COMFORT

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2347947.indd   1062347947.indd   106 7/28/2022   1:06:21 PM7/28/2022   1:06:21 PM



26 096 000 chrom 94,37

Vitalio Comfort 100 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Comfort 100 (26 092) 
sprchová tyč 600 mm (27 724 000) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EasyReach polička pro sprchovou tyč (27 725) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
5ti barevné balení 
 
26 097 000 chrom 94,37
ditto, 5ti barevné balení

26 398 000 chrom 84,41

Vitalio Comfort 100 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Comfort 100, 2 proudy (26 397) 
sprchová tyč Vitalio Universal 600 mm (27 724) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EasyReach polička pro sprchovou tyč (27 725) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 

 

26 176 000 chrom 54,71

Vitalio Comfort 100 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Comfort 100, 3 proudy (26 092) 
nástěnný držák na stěnu Vitalio Universal, nenastavitelný (26 102) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
5ti barevné balení 
 

26 399 000 chrom 44,75

Vitalio Comfort 100 
Set s držákem 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Comfort 100, 2 proudy (26 397) 
nástěnný držák na stěnu Vitalio Universal, nenastavitelný (26 102) 
sprchová hadice VitalioFlex Trend 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 741) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
5ti barevné balení 
 

107

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VITALIO COMFORT

2347947.indd   1072347947.indd   107 7/28/2022   1:06:23 PM7/28/2022   1:06:23 PM



108

2348003.indd   1082348003.indd   108 8/17/2022   11:31:15 AM8/17/2022   11:31:15 AM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
VITALIO START 100

2348003.indd   1092348003.indd   109 8/17/2022   11:31:15 AM8/17/2022   11:31:15 AM



26 031 000 chrom 35,87

Vitalio Start 100 
Ruční sprcha 3 proudy 
GROHE Rain O2, Rain, Massage 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
5ti barevné balení  
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 
27 953 000 chrom 35,83
ditto, 5ti barevné balení s otvorem

27 946 000 chrom 27,06

Vitalio Start 100 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, Jet 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
5ti barevné balení 
 
27 947 000 chrom 27,06
ditto, 5ti barevné balení s otvorem

27 940 000 chrom 21,65

Vitalio Start 100 
Ruční sprcha 
Rain 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
5ti barevné balení 
 
27 941 000 chrom 21,65
ditto, 5ti barevné balení s otvorem

110

GROHE
VITALIO START 100

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348003.indd   1102348003.indd   110 8/17/2022   11:31:16 AM8/17/2022   11:31:16 AM



26 032 000 chrom 74,70

Vitalio Start 100 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Start 100, 3 proudy (26 031) 
sprchová tyč Vitalio Universal 600 mm (27 724) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
5ti barevné balení 
 
27 955 000 chrom 74,70
ditto, 5ti barevné balení s otvorem

27 948 000 chrom 65,51

Vitalio Start 100 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 946) 
sprchová tyč Vitalio Universal 600 mm (27 724) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
5ti barevné balení 
 
27 949 000 chrom 65,51
ditto, 5ti barevné balení s otvorem

27 942 000 chrom 56,05

Vitalio Start 100 
Sprchový set s tyčí 1 proud 
set obsahuje: 
Vitalio Start ruční sprcha (27 940 000) 
sprchová tyč Vitalio Universal 600 mm (27 724) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
5ti barevné balení 
 
27 943 000 chrom 56,05
ditto, 5ti barevné balení s otvorem

111

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VITALIO START 100

2348003.indd   1112348003.indd   111 8/17/2022   11:31:17 AM8/17/2022   11:31:17 AM



26 182 000 chrom 49,75

Vitalio Start 100 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Start 100 se 3 proudy (27 953) 
držák na zeď Vitalio Universal, nastavitelný ( 26 183) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
5ti barevné balení s otvorem
 

27 957 000 chrom 51,36

Vitalio Start 100 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Start 100 se 3 proudy (27 953) 
Vitalio Universal držák sprchy,  
nenastavitelný (27 958) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
5ti barevné balení s otvorem
 

27 950 000 chrom 42,59

Vitalio Start 100 
Set s držákem 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 946 000) 
Vitalio Universal držák sprchy,  
nenastavitelný (27 958) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
5ti barevné balení 
 
27 951 000 chrom 42,59
ditto, 5ti barevné balení s otvorem

112

GROHE
VITALIO START 100

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348003.indd   1122348003.indd   112 8/17/2022   11:31:18 AM8/17/2022   11:31:18 AM



27 944 000 chrom 37,74

Vitalio Start 100 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 940) 
Vitalio Universal držák sprchy,  
nenastavitelný (27 958) 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 
27 945 000 chrom 37,74
ditto, 5ti barevné balení s otvorem

26 720 000 chrom 33,72

Vitalio Start 100 
Sprchový set s jedním proudem 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Start 100 (27 940) 
sprchová hadice VitalioFlex Trend 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 741) 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
Zákaznická edice
 

113

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VITALIO START 100

2348003.indd   1132348003.indd   113 8/17/2022   11:31:19 AM8/17/2022   11:31:19 AM



114

2348057.indd   1142348057.indd   114 7/28/2022   1:06:25 PM7/28/2022   1:06:25 PM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
VITALIO GO

2348057.indd   1152348057.indd   115 7/28/2022   1:06:26 PM7/28/2022   1:06:26 PM



26 542 000 chrom 27,83

Vitalio Go 100 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, Jet 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
5ti barevné balení 
 

26 196 000 chrom 50,63

Vitalio Go 100 
Sprchový set s tyčí 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha Vitalio Go 100 (26 189) 
sprchová tyč 620mm 
sprchová hadice Vitalioflex Trend 1750 mm 1/2“ x 1/2“  
 (28 742) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
5ti barevné balení 
 

116

GROHE
VITALIO GO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348057.indd   1162348057.indd   116 7/28/2022   1:06:26 PM7/28/2022   1:06:26 PM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
VITALIO TRIGGER SPRAY

2348087.indd   1172348087.indd   117 7/28/2022   1:06:30 PM7/28/2022   1:06:30 PM



26 351 000 chrom 22,51

Vitalio Trigger Spray 30 
Ruční sprcha 
s trigger control 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
5ti barevné balení  
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

26 175 001 chrom 40,20

Vitalio Trigger Spray 30 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha s vypínačem (26 351 000) 
nástěnný držák sprchy (28 605) 
Silverflex Longlife sprchovací hadice 1250 mm (26 335) 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
5ti barevné balení  
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar 
Při instalaci se řiďte místními normami
 

118

GROHE
VITALIO TRIGGER SPRAY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348087.indd   1182348087.indd   118 7/28/2022   1:06:30 PM7/28/2022   1:06:30 PM



 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

2348170.indd   1192348170.indd   119 7/28/2022   1:06:35 PM7/28/2022   1:06:35 PM



26 599 000 chrom 107,44

Vitalio SmartActive 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost GROHE FastFixation 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
GROHE EasyReach polička 
GROHE StarLight chromový povrch
 

27 724 000 chrom 57,46

Vitalio Universal 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
5ti barevné balení 
 

27 723 000 chrom 42,66

Vitalio Universal 
Vodící prvek 
pro Vitalio Universal sprchovou tyč (27 724 000/26 119 000) 
pro Ø 22 mm tyč 
GROHE StarLight chromový povrch
 

27 725 000  25,88

Vitalio Universal 
Polička pro sprchovou tyč 
pro Vitalio Universal sprchovou tyč (27 724 000/26 119 000) 
pro Ø 22 mm tyč 
materiál: akryl
 

26 183 000 chrom 19,48

Vitalio Universal 
Držák sprchy na zeď 
nastavitelné 
GROHE StarLight chromový povrch
 

26 102 000 chrom 14,24

Vitalio Universal 
Držák sprchy na zeď 
nastavení není možné 
GROHE StarLight chromový povrch
 

120

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348170.indd   1202348170.indd   120 7/28/2022   1:06:37 PM7/28/2022   1:06:37 PM



27 958 000 chrom 12,92

Vitalio Universal 
Držák sprchy na zeď 
nastavení není možné 
GROHE StarLight chromový povrch
 

121

 
 

 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

2348170.indd   1212348170.indd   121 7/28/2022   1:06:37 PM7/28/2022   1:06:37 PM



122

Kuchyňské 
 baterie

DIY_2022_cs_CZ_035_editorial_Kitchen_DIY   122DIY_2022_cs_CZ_035_editorial_Kitchen_DIY   122 28.07.22   15:3828.07.22   15:38



123

DIY_2022_cs_CZ_035_editorial_Kitchen_DIY   123DIY_2022_cs_CZ_035_editorial_Kitchen_DIY   123 28.07.22   15:3828.07.22   15:38



124

DIY_2022_cs_CZ_035_editorial_Kitchen_DIY   124DIY_2022_cs_CZ_035_editorial_Kitchen_DIY   124 28.07.22   15:3828.07.22   15:38



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
MINTA

2348271.indd   1252348271.indd   125 7/28/2022   1:06:46 PM7/28/2022   1:06:46 PM



31 613 000 chrom 429,18
31 613 DC0 supersteel 557,94
31 613 A00 Hard Graphite 600,85

Minta SmartControl 
Dřezová baterie s technologií SmartControl 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
výsuvná výpusť s laminárním průtokem 
kovová sprcha 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
GROHE SmartControl - stlačit pro zapnutí a vypnutí vody, otočit pro nastavení 
proudu vody od úsporného eco režimu až po režim plného proudu 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova
 

31 358 002 chrom 678,28
31 358 DC2 supersteel 881,76

Minta Touch 
Elektronická páková dřezová baterie DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
Touch: spuštění vody v nastavené teplotě pomocí dotyku kůže 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
certifikace CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií GROHE SilkMove 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

 

31 360 001 chrom 682,33
31 360 DC1 supersteel 887,03

Minta Touch 
Elektronická páková dřezová baterie DN 15 
L-výpusť 
Touch: spuštění vody v nastavené teplotě pomocí dotyku kůže 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
certifikace CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
keramická kartuše 46 mm s technologií GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

 

126

GROHE
MINTA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348271.indd   1262348271.indd   126 7/28/2022   1:06:47 PM7/28/2022   1:06:47 PM



32 917 000 chrom 233,52
32 917 DC0 supersteel 303,58
32 917 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 350,28
32 917 DA0 Warm Sunset 326,93
32 917 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 350,28
32 917 A00 Hard Graphite 326,93
32 917 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 350,28
32 917 KS0 velvet black - černá 303,98

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
křížový závit DN 10 
rychlomontážní systém 
omezovač teploty na objednávku (46 308)
 

30 345 000 chrom 227,82

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
kratší páka (71 mm) 
flexi připojovací hadičky 
křížový závit DN 10 
rychlomontážní systém 
omezovač teploty na objednávku (46 308)
 

32 918 000 chrom 283,55
32 918 DC0 supersteel 368,62

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

127

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
MINTA

2348271.indd   1272348271.indd   127 7/28/2022   1:06:48 PM7/28/2022   1:06:48 PM



32 511 000 chrom 350,28

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro průtokové ohřívače 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
výsuvná sprcha s perlátorem 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrované zpětné klapky 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
omezovač teploty na objednávku (46 308)
 

32 321 002 chrom 291,48
32 321 DC2 supersteel 378,92
32 321 GN2 kartáčovaný Cool Sunrise 437,22
32 321 DA2 Warm Sunset 408,07
32 321 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 437,22
32 321 A02 Hard Graphite 408,07
32 321 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 437,22

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
GROHE EasyDock 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

30 348 001 chrom 291,48

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EasyDock 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
kratší páka (71 mm) 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

128

GROHE
MINTA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348271.indd   1282348271.indd   128 7/28/2022   1:06:50 PM7/28/2022   1:06:50 PM



31 375 000 chrom 251,20
31 375 DC0 supersteel 326,56
31 375 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 376,80
31 375 DA0 Warm Sunset 351,67
31 375 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 376,80
31 375 A00 Hard Graphite 351,67
31 375 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 376,80

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
rozsah otáčení 0°/150°/360° 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
rychlomontážní systém 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

32 168 000 chrom 281,46
32 168 DC0 supersteel 365,90

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrované zpětné klapky 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

30 274 000 chrom 348,05
30 274 DC0 supersteel 452,46
30 274 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 522,07
30 274 DA0 Warm Sunset 487,26
30 274 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 522,07
30 274 A00 Hard Graphite 487,26
30 274 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 522,07

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
sítko 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
kovová sprcha 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

129

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
MINTA

2348271.indd   1292348271.indd   129 7/28/2022   1:06:51 PM7/28/2022   1:06:51 PM



30 347 000 chrom 339,55

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
sítko 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
kratší páka (71 mm) 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

31 558 000 chrom 351,31
31 558 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 526,96
31 558 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 526,96

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
integrovaný předuzávěr 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
46 mm keramická kartuše 
otočný úhel 90° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

32 488 000 chrom 233,52
32 488 DC0 supersteel 303,58
32 488 DA0 Warm Sunset 326,93
32 488 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 350,28
32 488 A00 Hard Graphite 326,93
32 488 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 350,28

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
U-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
otočná výpusť 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
omezovač teploty na objednávku (46 308)
 

30 346 000 chrom 227,82

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
U-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
otočná výpusť 
kratší páka (71 mm) 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
omezovač teploty na objednávku (46 308)
 

130

GROHE
MINTA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348271.indd   1302348271.indd   130 7/28/2022   1:06:53 PM7/28/2022   1:06:53 PM



32 067 000 chrom 283,55

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
U-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrované zpětné klapky 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

32 322 002 chrom 291,48
32 322 DC2 supersteel 378,92
32 322 DA2 Warm Sunset 408,07
32 322 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 437,22
32 322 A02 Hard Graphite 408,07
32 322 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 437,22

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
U-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií  
GROHE SilkMove 
GROHE EasyDock 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

31 573 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 442,75

Minta 
Sada kuchyňské baterie a dřezu 
set obsahuje: 
K500 nerezový dřez s odtokem(31 571 SD1) 
typ montáže: standardní 
Minta jednoruční dřezová baterie (32 168) 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
vnější poloměr: R6 (zapuštěná montáž a montáž se zkosenými kraji), vnitřní 
poloměr: R65 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 14
 

131

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
MINTA

2348271.indd   1312348271.indd   131 7/28/2022   1:06:55 PM7/28/2022   1:06:55 PM



132

2348419.indd   1322348419.indd   132 7/28/2022   1:07:01 PM7/28/2022   1:07:01 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
SAIL CUBE

2348419.indd   1332348419.indd   133 7/28/2022   1:07:01 PM7/28/2022   1:07:01 PM



31 393 000 chrom 292,72

Sail Cube 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
otočná litá výpusť 
perlátor 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

134

GROHE
SAIL CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348419.indd   1342348419.indd   134 7/28/2022   1:07:02 PM7/28/2022   1:07:02 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
FEEL

2348449.indd   1352348449.indd   135 7/28/2022   1:07:06 PM7/28/2022   1:07:06 PM



31 489 000 chrom 447,41
31 489 DC0 supersteel 581,63

Feel 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s integrovaným omezovačem teploty 
profesionální sprška 
s flexibilní hygienickou GROHFlexx kitchen hadicí z materiálu santoprene 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
GROHE EasyDock M integrovaný magnet pro  
jednoduché upevnění sprchové koncovky 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

32 670 002 chrom 208,81
32 670 DC2 supersteel 271,46

Feel 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° 
perlátor 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

32 671 002 chrom 241,70

Feel 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
vytahovací perlátor 
integrovaná zpětná klapka 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
zajištěno proti zpětnému toku
 

31 486 001 chrom 252,94
31 486 DC1 supersteel 328,82

Feel 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EasyDock 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

136

GROHE
FEEL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348449.indd   1362348449.indd   136 7/28/2022   1:07:08 PM7/28/2022   1:07:08 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
GET

2348501.indd   1372348501.indd   137 7/28/2022   1:07:18 PM7/28/2022   1:07:18 PM



31 494 001 chrom 171,89

Get 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° 
perlátor 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

31 484 001 chrom 233,27

Get 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
GROHE EasyDock 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

30 196 000 chrom 134,86
30 196 DC0 supersteel 175,31

Get 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

32 891 000 chrom 138,18

Get 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
s dorazovou zarážkou 
perlátor 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

138

GROHE
GET

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348501.indd   1382348501.indd   138 7/28/2022   1:07:19 PM7/28/2022   1:07:19 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
PARKFIELD

2348531.indd   1392348531.indd   139 7/28/2022   1:07:21 PM7/28/2022   1:07:21 PM



30 215 001 chrom 371,86
30 215 DC1 supersteel 483,41

Parkfield 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s integrovaným omezovačem teploty 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

140

GROHE
PARKFIELD

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348531.indd   1402348531.indd   140 7/28/2022   1:07:22 PM7/28/2022   1:07:22 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
AMBI

2348577.indd   1412348577.indd   141 7/28/2022   1:07:27 PM7/28/2022   1:07:27 PM



30 190 000 chrom 316,81

 
Dřezová baterie 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramický vršek 
perlátor 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
s pákovým ovládáním 
flexi připojovací hadičky 
páka se otevírá dopředu 
rychlomontážní systém 
3/8“ adaptér vhodný pro mezinárodní použití   
min. doporučený tlak 0.4 bar
 

142

GROHE
AMBI

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348577.indd   1422348577.indd   142 7/28/2022   1:07:28 PM7/28/2022   1:07:28 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
TALLINN

2348622.indd   1432348622.indd   143 7/28/2022   1:07:33 PM7/28/2022   1:07:33 PM



30 420 000 chrom 351,02
30 420 DC0 supersteel 456,34

Tallinn 
Páková dřezová baterie 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
vytahovací duální perlátor - přepínání mezi běžným a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

144

GROHE
TALLINN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348622.indd   1442348622.indd   144 7/28/2022   1:07:33 PM7/28/2022   1:07:33 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
GLOUCESTER

2348653.indd   1452348653.indd   145 7/28/2022   1:07:37 PM7/28/2022   1:07:37 PM



30 422 000 chrom 308,87
30 422 DC0 supersteel 401,53

Gloucester 
Páková dřezová baterie 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
vytahovací duální perlátor - přepínání mezi běžným a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

146

GROHE
GLOUCESTER

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348653.indd   1462348653.indd   146 7/28/2022   1:07:38 PM7/28/2022   1:07:38 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
VELETTO

2348683.indd   1472348683.indd   147 7/28/2022   1:07:42 PM7/28/2022   1:07:42 PM



30 419 000 chrom 308,87
30 419 DC0 supersteel 401,53

Veletto 
Páková dřezová baterie 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
vytahovací duální perlátor - přepínání mezi běžným a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

148

GROHE
VELETTO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348683.indd   1482348683.indd   148 7/28/2022   1:07:42 PM7/28/2022   1:07:42 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
WAVE COSMOPOLITAN

2348713.indd   1492348713.indd   149 7/28/2022   1:07:47 PM7/28/2022   1:07:47 PM



32 449 001 chrom 160,80

Wave Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
vysoká výpusť 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
integrovaný omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
perlátor 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

31 316 000 chrom 203,26

Wave Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

150

GROHE
WAVE COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348713.indd   1502348713.indd   150 7/28/2022   1:07:47 PM7/28/2022   1:07:47 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
START

2348755.indd   1512348755.indd   151 7/28/2022   1:07:54 PM7/28/2022   1:07:54 PM



30 470 000 chrom 163,37
30 470 DC0 supersteel 212,38

Start 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
perlátor 
otočná výpusť 
otočný úhel 150 ° 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém
 

30 469 000 chrom 121,84

Start 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
integrovaný omezovač teploty 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 150 ° 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

32 441 002 chrom 116,29
32 441 DC2 supersteel 151,19

Start 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
nízká výpusť 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
integrovaný omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém
 

30 530 002 chrom 116,29

Start 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
nízká výpusť 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
integrovaný omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém
 

152

GROHE
START

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348755.indd   1522348755.indd   152 7/28/2022   1:07:56 PM7/28/2022   1:07:56 PM



30 307 001 chrom 171,67
30 307 DC1 supersteel 223,18

Start 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s integrovaným omezovačem teploty 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 90° 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
zajištěno proti zpětnému toku
 

30 531 001 chrom 171,67
30 531 DC1 supersteel 223,18

Start 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s integrovaným omezovačem teploty 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 90° 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
zajištěno proti zpětnému toku
 

153

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
START

2348755.indd   1532348755.indd   153 7/28/2022   1:07:57 PM7/28/2022   1:07:57 PM



154

2348867.indd   1542348867.indd   154 7/28/2022   1:08:06 PM7/28/2022   1:08:06 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
START LINES

2348867.indd   1552348867.indd   155 7/28/2022   1:08:07 PM7/28/2022   1:08:07 PM



31 369 001 chrom 105,22

Start Edge 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

30 529 001 chrom 105,22

Start Edge 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

31 697 000 chrom 99,68

StartEdge 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

31 374 001 chrom 105,22

Start Loop 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

156

GROHE
START LINES

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348867.indd   1562348867.indd   156 7/28/2022   1:08:09 PM7/28/2022   1:08:09 PM



31 714 000 chrom 99,68

StartLoop 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

31 554 001 chrom 105,22

Start Curve 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

31 717 000 chrom 99,68

Start Curve 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

31 555 001 chrom 105,22

Start Flow 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

157

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
START LINES

2348867.indd   1572348867.indd   157 7/28/2022   1:08:11 PM7/28/2022   1:08:11 PM



31 691 000 chrom 99,68

Start Flow 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

31 553 001 chrom 105,22

Start Classic 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

31 685 000 chrom 89,94

StartEco 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus ultra rychlá a snadná instalace bez nutnosti použití 
nářadí 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

31 687 000 chrom 89,94

StartEco 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Longlife 35 mm keramická kartuše 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
k instalaci na maximálně 40 mm fixační sadu pracovní desky 
je zapotřebí 48 384 000 
doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
 

158

GROHE
START LINES

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348867.indd   1582348867.indd   158 7/28/2022   1:08:13 PM7/28/2022   1:08:13 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
SWIFT

2348934.indd   1592348934.indd   159 7/28/2022   1:08:20 PM7/28/2022   1:08:20 PM



30 358 000 chrom 112,79

Swift 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE Zero vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
integrovaný omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

160

GROHE
SWIFT

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348934.indd   1602348934.indd   160 7/28/2022   1:08:20 PM7/28/2022   1:08:20 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
FOOTCONTROL

2348964.indd   1612348964.indd   161 7/28/2022   1:08:24 PM7/28/2022   1:08:24 PM



30 309 000  267,24

FootControl 
Přestavbový set 
Foot control: aktivace vody prostřednictvím dotyku se senzorem 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
certifikace CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
upgrade set pro kuchyňské baterie GROHE s vytahovací sprchou 
není vhodné pro kombinaci s průtokovými ohřívači (SKUs 32 555 000, 
31 397 000, 32 511 000, 31 127 002, 33 984 002, 31 180 000, 30 194 000/DC0, 
31 179 000, 31 132 001) 

 

162

GROHE
FOOTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348964.indd   1622348964.indd   162 7/28/2022   1:08:25 PM7/28/2022   1:08:25 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ 
DŘEZY

2348995.indd   1632348995.indd   163 7/28/2022   1:08:30 PM7/28/2022   1:08:30 PM



31 582 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 1 104,79

K1000 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K1000 80-S 116/52 1.0 rh 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1,2 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 1160 x 520 mm 
rozměry sektoru dřezu: 710 x 400 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na pravé straně 
velikost výřezu (standardní instalace): 1145 x 505 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 1145 x 505 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 1161 x 521 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10
 

31 581 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 1 104,79

K1000 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K1000 80-S 116/52 1.0 lh 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 1160 x 520 mm 
rozměry sektoru dřezu: 710 x 400 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na levé straně 
velikost výřezu (standardní instalace): 1145 x 505 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 1145 x 505 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 1161 x 521 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10
 

164

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348995.indd   1642348995.indd   164 7/28/2022   1:08:31 PM7/28/2022   1:08:31 PM



31 583 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 744,84

K800 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K800 60-S 51,8/51 1,0 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 518 x 510 mm 
velikost sektoru dřezu: 462 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (standardní instalace): 503 x 495 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 503 x 495 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 519 x 511 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8
 

31 584 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 827,90

K800 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K800 90-S 84.6/51 1,0 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 900 mm 
rozměry: 846 x 510 mm 
velikost sektoru dřezu: 790 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (standardní montáž): 831 x 495 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 831 x 495 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 847 x 511 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10
 

31 585 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 1 104,79

K800 
Nerezový kuchyňský dřez 
montáž: K800 120-S 102,4/51 2,0 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 1200 mm 
rozměry: 1024 x 510 mm 
velikost sektoru dřezu: 462 x 400 x 200 mm 
velikost obou sektorů dřezu: 462 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (standardní montáž): 1009 x 495 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 1009 x 495 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 1025 x 511 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10
 

165

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

2348995.indd   1652348995.indd   165 7/28/2022   1:08:32 PM7/28/2022   1:08:32 PM



31 586 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 966,35

K800 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K800 120-S 102,4/51 1,0 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 1200 mm 
rozměry: 1024 x 510 mm 
rozměry sektoru dřezu: 968 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (standardní montáž): 1009 x 495 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 1009 x 495 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 1025 x 511 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10
 

166

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348995.indd   1662348995.indd   166 7/28/2022   1:08:33 PM7/28/2022   1:08:33 PM



31 574 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 307,07

K700U 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700U 60-S 54.4/44.4 1.0 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 550 x 450 mm 
velikost sektoru dřezu: 500 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R16 (hloubková montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
dřezu: R15 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (hloubková montáž): 502 X 402 mm (R16) 
rozměry (standardní): 535 x 435 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 535 x 435 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 551 x 451 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

31 575 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 379,07

K700U 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700U 80-S 76/45 1.5 lh 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 760 x 450 mm 
velikost sektoru dřezu: 500 x 400 x 200 mm 
velikost sektoru 1/2 dřezu: 180 x 400 x 140 mm 
vnější průměr: R16 (hloubková montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
dřezu: R15 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na levé straně 
velikost výřezu (hloubková montáž): 712 x 402 mm (R16) 
velikost výřezu (standardní montáž): 745 x 435 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 745 x 435 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 761 x 451 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

31 576 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 351,37

K700U 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700U 60-S 59,5/45 1,5 rh 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 595 x 450 mm 
velikost sektoru dřezu: 340 x 400 x 200 mm 
velikost sektoru 1/2 dřezu: 180 x 400 x 140 mm 
vnější průměr: R16 (hloubková montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
dřezu: R15 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na pravé straně 
velikost výřezu (hloubková montáž): 547 x 402 mm (R16) 
velikost výřezu (standardní instalace): 580 x 435 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 580 x 435 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 596 x 451 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

167

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

2348995.indd   1672348995.indd   167 7/28/2022   1:08:34 PM7/28/2022   1:08:34 PM



31 577 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 351,37

K700U 
Nerezový kuchyňský dřez 
Model: K700U 60-S 59.5/45 1.5 lh 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 595 x 450 mm 
velikost sektoru dřezu: 340 x 400 x 200 mm 
velikost sektoru 1/2 dřezu: 180 x 400 x 140 mm 
vnější průměr: R16 (hloubková montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
dřezu: R15 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na levé straně 
velikost výřezu (hloubková montáž): 547 x 402 mm (R16) 
velikost výřezu (standardní instalace): 580 x 435 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 580 x 435 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 596 x 451 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

168

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348995.indd   1682348995.indd   168 7/28/2022   1:08:35 PM7/28/2022   1:08:35 PM



31 578 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 276,61

K700 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700 45-S 46.4/46.4 1.0 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 450 mm 
rozměry: 464 x 464 mm 
velikost sektoru dřezu: 400 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R11 (zapuštěná montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (hloubková montáž): 402 x 402 mm (R11) 
velikost výřezu (standardní montáž): 449 x 449 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 449 x 449 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 465 x 465 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

31 580 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 359,69

K700 
Nerezový kuchyňský dřez 
Model: K700 90-S 86.4/46.4 1.0 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 900 mm 
rozměry: 864 x 464 mm 
velikost sektoru dřezu: 800 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R11 (zapuštěná montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (hloubková montáž): 802 x 402 mm (R11) 
velikost výřezu (standardní montáž): 849 x 449 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 849 x 449 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 865 x 465 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

31 726 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 307,07

K700 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700 60-S 55/45 1.0 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 550 x 450 mm 
vanička dřezu 500 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R11 (zapuštěná montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
rozměry (hloubková): 502 x 402 mm 
rozměry (standardní): 535 x 435 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 535 x 435 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 551 x 451 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

169

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

2348995.indd   1692348995.indd   169 7/28/2022   1:08:36 PM7/28/2022   1:08:36 PM



31 571 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 235,08

K500 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K500 45-S 86/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,7 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 450 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 340 x 420 x 170 mm 
vnější rádius: R6 (nahoře), vnitřní poloměr sektoru dřezu: R65 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu (standardní montáž): 842 x 482 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 14
 

31 572 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 298,76

K500 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K500 60-S 100/50 1.5 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,7 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
velikost vaničky dřezu: 340 x 420 x 185 mm 
velikost druhé vaničky: 170 x 320 x 125 mm 
vnější rádius: R6 (nahoře), vnitřní poloměr sektoru dřezu: R65 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu (standardní montáž): 990 x 490 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní montáž): 16
 

31 588 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 312,61

K500 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K500 80-S 116/50 2.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,7 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 1160 x 500 mm 
velikost vaničky dřezu: 340 x 420 x 185 mm 
velikost druhé vaničky dřezu: 340 x 420 x 185 mm 
vnější poloměr: R6 (standardní montáž), vnitřní poloměr vaničky: R90 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
výřez (standardní montáž): 1140 x 480 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 18
 

170

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348995.indd   1702348995.indd   170 7/28/2022   1:08:37 PM7/28/2022   1:08:37 PM



31 563 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 276,61

K500 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K500 60-S 100/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,7 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 550 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
vanička dřezu: 450 x 400x 180 mm 
vnější poloměr: R6 (standardní montáž), vnitřní poloměr vaničky: R75 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu (standardní montáž): 990 x 490 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní montáž): 16
 

31 564 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 221,23

K200 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K200 60-S 96.5/50 1,5 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,7 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 965 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 346 x 396 x 150 mm 
velikost druhého sektoru dřezu: 170 x 320 x 80 mm 
vnější průměr: R10 (standardní montáž), vnitřní průměr dřezu: R100 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 941 x 476 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní montáž): 16
 

31 720 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 135,67

K200 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K200 50-S Ø 44 1.0 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry: Ø 440 mm 
velikost sektoru: Ø 390 mm 
vnitřní průměr sektoru: Ø 390 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: Ø 422 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 5
 

31 719 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 163,37

K200 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K200 60-S 53.3/45.8 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 533 x 457 mm 
velikost sektoru dřezu: 436 x 360 mm 
vnitřní průměr sektoru: R70 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 517 x 442 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8
 

171

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

2348995.indd   1712348995.indd   171 7/28/2022   1:08:39 PM7/28/2022   1:08:39 PM



31 552 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 124,32

K200 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K200 45-S 86/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,6 mm 
GROHE StarLight povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 450 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 350 x 400 x 160 mm 
vnější průměr: R6 (standardní montáž), vnitřní průměr dřezu: R100 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu (standardní montáž): 842 x 482 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 14
 

31 573 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 442,75

Minta 
Sada kuchyňské baterie a dřezu 
set obsahuje: 
K500 nerezový dřez s odtokem(31 571 SD1) 
typ montáže: standardní 
Minta jednoruční dřezová baterie (32 168) 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
vnější poloměr: R6 (zapuštěná montáž a montáž se zkosenými kraji), vnitřní 
poloměr: R65 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 14
 

172

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2348995.indd   1722348995.indd   172 7/28/2022   1:08:40 PM7/28/2022   1:08:40 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

2349105.indd   1732349105.indd   173 7/28/2022   1:08:47 PM7/28/2022   1:08:47 PM



31 650 AP0 granitová černá 300,00
31 650 AT0 granitová šedá 300,00

K700 
Kompozitní dřez 
model: K700 50-C 40/50 1.0 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry 400 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu 350 x 375 x 200 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R45 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 380 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 6 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 651 AP0 granitová černá 354,14
31 651 AT0 granitová šedá 354,14

K700 
Kompozitní dřez 
model: K700 60-C 56/51 1.0 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 560 x 510 mm 
velikost sektoru dřezu 500 x 360 x 200 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 545 x 495 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 652 AP0 granitová černá 395,68
31 652 AT0 granitová šedá 395,68

K700 
Kompozitní dřez 
model: K700 80-C 78/51 1.0 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 780 x 510 mm 
velikost sektoru dřezu 720 x 370 x 220 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 764 x 494 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní montáž): 9 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

174

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349105.indd   1742349105.indd   174 7/28/2022   1:08:49 PM7/28/2022   1:08:49 PM



31 657 AP0 granitová černá 401,50
31 657 AT0 granitová šedá 401,50

K700 
Kompozitní dřez 
model: K700 90-C 83.8/55.9 2.0 
typ instalace: standardní a hloubková 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 900 mm 
rozměry: 838 x 559 mm 
velikost sektoru dřezu: 406 x 438 x 241 mm 
velikost 2.sektoru dřezu: 316 x 438 x 241 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R15 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na levé straně 
velikost výřezu (standardní instalace): 818 x 539 mm 
velikost výřezu (hloubková instalace): 757 x 437 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní montáž): 9 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 9 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 653 AP0 granitová černá 262,78
31 653 AT0 granitová šedá 262,78

K700U 
Kompozitní dřez 
model: K700U 50-C 45.7/40.6 1.0 
typ instalace: standardní a hloubková 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry: 457 x 406 mm 
velikost sektoru dřezu: 417 x 366 x 203 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 417 x 366 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
montáž se silikonem (horní montáž) 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 654 AP0 granitová černá 301,81
31 654 AT0 granitová šedá 301,81

K700U 
Kompozitní dřez 
model: K700U 60-C 53.3/45.7 1.0 
typ instalace: standardní a hloubková 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 533 x 457 mm 
velikost sektoru dřezu: 469 x 393 x 205 mm 
vnější průměr: R7, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 468 x 390 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 6 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 6 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

175

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

2349105.indd   1752349105.indd   175 7/28/2022   1:08:50 PM7/28/2022   1:08:50 PM



31 655 AP0 granitová černá 357,19
31 655 AT0 granitová šedá 357,19

K700U 
Kompozitní dřez 
model: K700U 70-C 61/45.7 1.0 
typ instalace: standardní a hloubková 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 700 mm 
rozměry: 610 x 460 mm 
velikost sektoru dřezu: 544 x 394 x 205 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 543 x 393 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 6 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 6 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 658 AP0 granitová černá 412,57
31 658 AT0 granitová šedá 412,57

K700 
Kompozitní dřez 
model: K700 100-C 90/50 2.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 1000 mm 
rozměry: 900 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 465 x 443 x 230 mm 
velikost 2. sektoru dřezu: 315 x 443 x 230 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R8 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 880 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 644 AP0 granitová černá 399,13
31 644 AT0 granitová šedá 399,13

K500 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K500 50-C 86/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 347 x 440 x 200 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R12 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 840 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

176

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349105.indd   1762349105.indd   176 7/28/2022   1:08:52 PM7/28/2022   1:08:52 PM



31 645 AP0 granitová černá 416,87
31 645 AT0 granitová šedá 416,87

K500 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K500 60-C 100/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 480 x 440 x 200 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R12 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 980 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 646 AP0 granitová černá 443,03
31 646 AT0 granitová šedá 443,03

K500 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K500 60-C 100/50 1.5 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 345 x 440 x 200 mm 
velikost 1/2 sektoru dřezu: 155 x 295 x 146 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr: velký sektor R12, malý sektor R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 980 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 647 AP0 granitová černá 498,41
31 647 AT0 granitová šedá 498,41

K500 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K500 80-C 116/50 2.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 1160 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 330 x 440 x 200 mm 
velikost 2. sektoru dřezu: 330 x 440 x 200 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R12 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 1140 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

177

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

2349105.indd   1772349105.indd   177 7/28/2022   1:08:53 PM7/28/2022   1:08:53 PM



31 648 AP0 granitová černá 381,84
31 648 AT0 granitová šedá 381,84

K500 
Kompozitní dřez 
model: K500 60-C 55.5/46 1.5 rev 
typ instalace: standardní a hloubková 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 555 x 460 mm 
velikost sektoru dřezu: 335 x 400 x 200 mm 
velikost 1/2 sektoru dřezu: 155 x 400 x 140 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr: velký sektor R12, malý sektor R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 525 x 400 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
montáž se silikonem (horní montáž) 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 649 AP0 granitová černá 464,90
31 649 AT0 granitová šedá 464,90

K500 
Kompozitní dřez 
model: K500 90-C 86/50 2.0 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 900 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 390 x 430 x 200 mm 
velikost 2. sektoru dřezu: 380 x 365 x 200 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na levé straně 
velikost výřezu: 840 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 639 AP0 granitová černá 296,29
31 639 AT0 granitová šedá 296,29

K400 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K400 50-C 78/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry: 780 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 347 x 440 x 205 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 765 x 485 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

178

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349105.indd   1782349105.indd   178 7/28/2022   1:08:54 PM7/28/2022   1:08:54 PM



31 640 AP0 granitová černá 373,31
31 640 AT0 granitová šedá 373,31

K400 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K400 50-C 86/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 337 x 420 x 205 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 840 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 641 AP0 granitová černá 401,41
31 641 AT0 granitová šedá 401,41

K400 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K400 60-C 100/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 480 x 420 x 205 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 980 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 642 AP0 granitová černá 429,18
31 642 AT0 granitová šedá 429,18

K400 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K400 60-C 100/50 1.5 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 335 x 420 x 205 mm 
velikost 1/2 sektoru dřezu: 155 x 295 x 146 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr: velký sektor R10, malý sektor R8 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 980 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

179

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

2349105.indd   1792349105.indd   179 7/28/2022   1:08:55 PM7/28/2022   1:08:55 PM



31 643 AP0 granitová černá 456,88
31 643 AT0 granitová šedá 456,88

K400 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K400 80-C 116/50 1.5 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 1160 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 400 x 420 x 205 mm 
velikost 2. sektoru dřezu: 295 x 295 x 205 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 1140 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 656 AP0 granitová černá 246,43
31 656 AT0 granitová šedá 246,43

K200 
Kompozitní dřez 
model: K200 50-C 51 1.0 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměr: Ø 510 mm 
velikost sektoru dřezu: Ø 380 x 200 mm 
vnitřní průměr sektoru Ø 380 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: Ø 490 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 3 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

180

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349105.indd   1802349105.indd   180 7/28/2022   1:08:56 PM7/28/2022   1:08:56 PM



 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

GROHE
KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY

2349203.indd   1812349203.indd   181 7/28/2022   1:09:04 PM7/28/2022   1:09:04 PM



40 535 000 chrom 68,86
40 535 DC0 supersteel 96,40
40 535 GL0 Cool Sunrise 103,27
40 535 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 110,16
40 535 DA0 Warm Sunset 103,27
40 535 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 110,16
40 535 A00 Hard Graphite 103,27
40 535 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 110,16

 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan 
pro tekutá mýdla 
náhradní zásobník 500 ml 
GROHE StarLight povrch
 

40 536 000 chrom 61,99
40 536 DC0 supersteel 86,78

 
Dávkovač mýdla Contemporary 
pro tekutá mýdla 
náhradní zásobník 500 ml 
GROHE StarLight povrch
 

45 662 000 chrom 24,52

 
Rozeta
 

182

GROHE
KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349203.indd   1822349203.indd   182 7/28/2022   1:09:04 PM7/28/2022   1:09:04 PM



183

 
 

 
 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 

2349203.indd   1832349203.indd   183 7/28/2022   1:09:04 PM7/28/2022   1:09:04 PM



184

 Sanitární 
keramika

DIY_2022_cs_CZ_053_editorial_Ceramic_DIY   184DIY_2022_cs_CZ_053_editorial_Ceramic_DIY   184 28.07.22   15:3928.07.22   15:39



185

DIY_2022_cs_CZ_053_editorial_Ceramic_DIY   185DIY_2022_cs_CZ_053_editorial_Ceramic_DIY   185 28.07.22   15:3928.07.22   15:39



186

DIY_2022_cs_CZ_053_editorial_Ceramic_DIY   186DIY_2022_cs_CZ_053_editorial_Ceramic_DIY   186 28.07.22   15:3928.07.22   15:39



 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

GROHE
EURO CERAMIC

2349341.indd   1872349341.indd   187 7/28/2022   1:09:14 PM7/28/2022   1:09:14 PM



39 642 000 alpská bílá 279,91

Euro Ceramic 
Bundle Umyvadlo 60 cm + Eurosmart Cosmopolitan umyvadlová baterie 
set obsahuje: 
Euro Ceramic umyvadlo 60 cm (39 335 000) 
Eurosmart Cosmopolitan umyvadlová baterie velikost M (23 325 000) 
TOX montážní set 
rohový ventil 1,2“ (22 039 000) 
protizápachová zátka 1 1/4“ (28 947 000)
 

39 554 000 alpská bílá 434,95

Euro Ceramic 
Závěsné WC 
set obsahuje: 
Euro Ceramic závěsné WC (39 328 000) 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem (39 330 001) 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

39 693 000 alpská bílá 417,97

Euro Ceramic 
Závěsné WC 
set obsahuje: 
Euro Ceramic kompaktní závěsné WC (39 206 000) 
zadní odpad 
GROHE Triple Vortex technologie trojitého splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem (39 330 001) 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

39 703 000 alpská bílá 382,82

Euro Ceramic 
Závěsné WC 
set obsahuje: 
závěsné WC Euro Ceramic, 3/5 l (39 538 000) 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem (39 330 001) 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

188

GROHE
EURO CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349341.indd   1882349341.indd   188 7/28/2022   1:09:16 PM7/28/2022   1:09:16 PM



39 462 000 alpská bílá 527,24
39 462 00H alpská bílá 527,24

Euro Ceramic 
Kompletní WC sada 
set obsahuje: 
Euro Ceramic WC (39 338 000) 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
Euro Ceramic nádrž (39 332 000) 
se spodním napouštěním 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem (39 330 001) 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
včetně montážní sady 
materiál: Duroplast
 

189

 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EURO CERAMIC

2349341.indd   1892349341.indd   189 7/28/2022   1:09:16 PM7/28/2022   1:09:16 PM



190

2349447.indd   1902349447.indd   190 7/28/2022   1:09:17 PM7/28/2022   1:09:17 PM



 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

GROHE
EURO CERAMIC

2349447.indd   1912349447.indd   191 7/28/2022   1:09:18 PM7/28/2022   1:09:18 PM



39 536 000 chrom 713,03

Solido 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Euro Ceramic závěsné WC (39 328 000) 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem soft close (39 330 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
Tlumící set (37 131 000)
 

39 535 000 chrom 720,34

Solido Compact 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Solido Compact rám pro WC (38 939 000) 
Euro Ceramic závěsné WC (39 328 000) 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem soft close (39 330 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
Tlumící set (37 131 000)
 

39 702 000 chrom 622,76

Solido 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
závěsné WC Euro Ceramic, 3/5 l (39 538 000) 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem soft close (39 330 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
Tlumící set (37 131 000)
 

39 700 000 chrom 654,53

Solido 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Solido Compact rám pro WC (38 939 000) 
závěsné WC Euro Ceramic, 3/5 l (39 538 000) 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem soft close (39 330 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
Rapid SL nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000)
 

192

GROHE
EURO CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349447.indd   1922349447.indd   192 7/28/2022   1:09:20 PM7/28/2022   1:09:20 PM



39 701 000 chrom 663,25

Solido 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Solido Compact rám pro WC (38 939 000) 
závěsné WC Euro Ceramic, 3/5 l (39 538 000) 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem soft close (39 330 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
Rapid SL nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000) 
včetně PVC odpadní trubky (67 546 040)
 

193

 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EURO CERAMIC

39 698 000 chrom 706,31

Solido 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Solido Compact rám pro WC (38 939 000) 
závěsné WC Euro Ceramic, 3/5 l (39 538 000) 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem soft close (39 330 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
Rapid SL nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Rapid SL nástěnné držáky (38 733 000) 
Tlumící set (37 131 000) 
Skandinávský adaptér (38 338 000)
 

39 697 000 chrom 752,57

Solido 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Rapid SL pro WC (38 340 001) 
závěsné WC Euro Ceramic, 3/5 l (39 538 000) 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem soft close (39 330 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
Rapid SL nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000)
 

2349447.indd   1932349447.indd   193 7/28/2022   1:09:22 PM7/28/2022   1:09:22 PM



194

2349447.indd   1942349447.indd   194 7/28/2022   1:09:22 PM7/28/2022   1:09:22 PM



 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

GROHE
START EDGE CERAMIC

2349479.indd   1952349479.indd   195 7/28/2022   1:09:28 PM7/28/2022   1:09:28 PM



39 953 000 alpská bílá 74,48

Start Edge Ceramic 
Umývátko 45 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
450 x 350 mm 
glazovaná hladká keramika
 

39 949 000 alpská bílá 76,76

Start Edge Ceramic 
Závěsné umyvadlo 55 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
550 x 400 mm 
glazovaná hladká keramika
 

39 950 000 alpská bílá 79,15

Start Edge Ceramic 
Závěsné umyvadlo 60 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
600 x 448 mm 
glazovaná hladká keramika
 

39 815 000 alpská bílá 287,04

Start Edge Ceramic 
Závěsné WC 
set obsahuje: 
závěsné WC Start Edge Ceramic 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
WC sedátko Start Edge Ceramic 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

39 817 000 alpská bílá 493,20

Solido 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
set obsahuje: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Even splachovací tlačítko, chrom (38 966 000) 
Start Edge Ceramic závěsné WC - set včetně sedátka a poklopu (39 815 000) 
Rapid SL nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000)
 

196

GROHE
START EDGE CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349479.indd   1962349479.indd   196 7/28/2022   1:09:30 PM7/28/2022   1:09:30 PM



39 816 000 alpská bílá 558,43

Solido Compact 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
set obsahuje: 
Solido Compact rám pro WC (38 939 000) 
Even splachovací tlačítko, chrom (38 966 000) 
Start Edge Ceramic závěsné WC - set včetně sedátka a poklopu (39 815 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
Tlumící set (37 131 000)
 

197

 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
START EDGE CERAMIC

2349479.indd   1972349479.indd   197 7/28/2022   1:09:31 PM7/28/2022   1:09:31 PM



198

2349527.indd   1982349527.indd   198 7/28/2022   1:09:33 PM7/28/2022   1:09:33 PM



 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

GROHE
BAU CERAMIC

2349527.indd   1992349527.indd   199 7/28/2022   1:09:34 PM7/28/2022   1:09:34 PM



39 472 000 alpská bílá 211,45

Bau Ceramic 
Bundle umyvadlo 60 cm + Start Flow páková umyvadlová baterie 
set obsahuje: 
Bau Ceramic umyvadlo 60 cm (39 421 000) 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
609 x 442 mm 
glazovaná hladká keramika 
 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
 
montážní set 
značka: TOX 
rohový ventil 1,2“ (22 039 000) 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
 
protizápachová zátka 1 1/4“ (28 947 000) 
pro umyvadla 
stěnová přípojka 
nasouvací rozeta
 

39 899 000 alpská bílá 213,98

Bau Ceramic 
Slim závěsný WC set 
set obsahuje: 
Bau Ceramic závěsné WC (39 427 000) 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic WC sedátko (39 898 000) 
softclose 
štíhlý design 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

39 351 000 alpská bílá 203,80

Bau Ceramic 
Závěsné WC 
set obsahuje: 
Bau Ceramic závěsné WC (39 427 000) 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/6 l 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic WC sedátko (39 493 000) 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
12 ks na paletě
 

200

GROHE
BAU CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349527.indd   2002349527.indd   200 7/28/2022   1:09:36 PM7/28/2022   1:09:36 PM



39 497 000 alpská bílá 155,81

Bau Ceramic 
Závěsné WC 
set obsahuje: 
Bau Ceramic WC (39 491 000) 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
otevřený splachovací kruh 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic WC sedátko (39 492 000) 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
12 ks na paletě
 

39 346 000 alpská bílá 341,46

Bau Ceramic 
Kompletní WC sada 
Bau Ceramic stojící WC mísa s vertikálním vývodem (39 429 000) 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
spodní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic předstěnová splachovací nádrž (39 437 000) 
boční výpusť 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic WC sedátko (39 493 000) 
s poklopem 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
4 ks na  paletě
 

39 604 000 alpská bílá 367,61

Bau Ceramic 
Kompletní WC sada 
set obsahuje: 
Bau Ceramic samostatně stojící WC mísa se zadním odpadem (39 349 000) 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic splachovací nádrž (39 436 000) 
se spodním napouštěním 
vpusť a výpusť je skrytá v nádrži 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic WC sedátko (39 493 000) 
s poklopem 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

201

 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAU CERAMIC

2349527.indd   2012349527.indd   201 7/28/2022   1:09:38 PM7/28/2022   1:09:38 PM



39 347 000 alpská bílá 327,18

Bau Ceramic 
Kompletní WC sada 
set obsahuje: 
Bau Ceramic stojící WC mísa s horizontálním vývodem (39 428 000) 
hluboké splachování 
montážní set 
horizontální vývod, podomítkový 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic předstěnová splachovací nádrž (39 437 000) 
boční výpusť 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic WC sedátko (39 493 000) 
s poklopem 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

39 900 000 alpská bílá 510,04

Solido 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
set obsahuje: 
Solido Compact rám pro WC (38 939 000) 
Splachovací tlačítko Sail, chrom (38965000) 
Bau Ceramic závěsné WC (39 427 000) 
Bau Ceramic Slim WC sedátko a poklop Softclose (39898000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
Tlumící set (37 131 000)
 

39 418 000 chrom 403,26

Solido 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
set obsahuje: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
Závěsné WC Bau Ceramic (39 427 000) včetně sedátka a poklopu (39 493 000) 
Rapid SL nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000)
 

202

GROHE
BAU CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349527.indd   2022349527.indd   202 7/28/2022   1:09:39 PM7/28/2022   1:09:39 PM



39 415 000 chrom 485,75

Solido Compact 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
set obsahuje: 
Solido Compact rám pro WC (38 939 000) 
Splachovací tlačítko Sail, chrom (38965000) 
Závěsné WC Bau Ceramic (39 427 000) včetně sedátka a poklopu (39 493 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
Tlumící set (37 131 000)
 

39 586 000 chrom 403,26

Solido 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
set obsahuje: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Skate Cosmopolitan, chrom (38 732 000) 
Závěsné WC Bau Ceramic (39 427 000) včetně sedátka a poklopu (39 493 000) 
Rapid SL nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000)
 

39 563 000 alpská bílá 473,53

Solido Compact 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
set obsahuje: 
Solido Compact rám pro WC (38 939 000) 
Skate Cosmopolitan splachovací tlačítko, alpská bílá (38 732 SH0) 
Závěsné WC Bau Ceramic (39 427 000) včetně sedátka a poklopu (39 493 000) 
Rapid SL nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000)
 

39 499 000 chrom 383,52

Solido 
Sada 4 v 1 pro WC, stavební výška 1.13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Splachovací tlačítko Sail, chrom (38965000) 
Bau Ceramic závěsné WC (39 491 000) včetně sedátka a poklopu (39 493 000) 
Rapid SL nástěnná přípojka (38 558 00M)
 

203

 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAU CERAMIC

2349527.indd   2032349527.indd   203 7/28/2022   1:09:41 PM7/28/2022   1:09:41 PM



39 652 SH0 alpská bílá 585,23

Bau Ceramic 
Manuální bidetové sedátko, set 3v1, závěsné 
set obsahuje: 
Bau manuální bidetové sedátko se soft close (39 648 SH0) 
WC sedátko s poklopem 
2 sprchová ramena ( hlavní sprcha a dámská sprcha ) 
opláchnutí sprchových ramen vodou před a po jejich použití 
manuální boční rukojeť bez potřeby elektrického připojení 
nastavitelná intenzita proudu vody 
WC sedátko z duroplastu s poklopem a funkcí softclose 
flexibilní přípojka vody 3/8“ 
Bau Ceramic závěsné WC (39 427 000) 
pro podomítkové nádrže 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
glazovaná hladká keramika 
Grohtherm Micro 34 487 000 
malý termostat pod umyvadlem 
termostatická ochrana proti opaření 
Nastavení teploty 15-43° C (± 2° C)
 

39 651 SH0 alpská bílá 431,80

Bau Ceramic 
Manuální bidetové sedátko, set 2v1, závěsné 
set obsahuje: 
Bau manuální bidetové sedátko se soft close (39 648 SH0) 
WC sedátko s poklopem 
2 sprchová ramena ( hlavní sprcha a dámská sprcha ) 
opláchnutí sprchových ramen vodou před a po jejich použití 
manuální boční rukojeť bez potřeby elektrického připojení 
nastavitelná intenzita proudu vody 
WC sedátko z duroplastu s poklopem a funkcí softclose 
flexibilní přípojka vody 3/8“ 
Bau Ceramic závěsné WC (39 427 000) 
pro podomítkové nádrže 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
glazovaná hladká keramika
 

39 648 SH0 alpská bílá 289,48

Bau Ceramic 
Manuální bidetové sedátko 
WC sedátko s poklopem 
2 sprchová ramena ( hlavní sprcha a dámská sprcha ) 
opláchnutí sprchových ramen vodou před a po jejich použití 
manuální boční rukojeť bez potřeby elektrického připojení 
WC sedátko z duroplastu s poklopem a funkcí softclose 
flexibilní přípojka vody 3/8“ 
obsahuje: 
upevňovací deska 
Filtr 
tlak 0,1–1,0 MPa (1–10 barů) 
vyhovuje EN 1717
 

14 074 000  43,00

 
Doplňkový set hadice a T-přípojky 
vhodné pro bidetové sedátko 
set obsahuje: 
T-přípojka 3/8“ 
flexi přípojná hadička 
795 mm 
DN 10 x DN 10
 

204

GROHE
BAU CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349527.indd   2042349527.indd   204 7/28/2022   1:09:44 PM7/28/2022   1:09:44 PM



 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

GROHE
UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ 
VANIČKY

2349622.indd   2052349622.indd   205 7/28/2022   1:09:50 PM7/28/2022   1:09:50 PM



39 300 000 alpská bílá 261,66

 
Akrylová sprchová vanička 1000 x 1000 
rozměry: 1000 x 1000 mm 
hloubka: 30 mm 
materiál: akryl 
průměr odpadního výstupu: 90 mm 
doporučený GROHE odtokový set: 49 533 000 (vertikální) a 49 534 000 
(horizontální), prodáváno samostatně 
doporučené instalační materiály: 
MEPA univerzální rám sprchové vaničky BW 5 (150130) a nástěnná 
vodítka(190032)  nebo  MEPA montážní rám SF (150183) 
těsnění (180040) 
doporučen Poresta montážní set 17014416 
 
20 ks na paletě
 

39 301 000 alpská bílá 193,40

 
Akrylová sprchová vanička 900 x 900 
rozměry: 900 x 900 mm 
hloubka: 30 mm 
materiál: akryl 
průměr odpadního výstupu: 90 mm 
doporučený GROHE odtokový set: 49 533 000 (vertikální) a 49 534 000 
(horizontální), prodáváno samostatně 
doporučené instalační materiály: 
MEPA univerzální rám sprchové vaničky BW 5 (150130) a nástěnná 
vodítka(190032)  nebo  MEPA montážní rám SF (150183) 
těsnění (180040) 
 
20 ks na paletě
 

39 302 000 alpská bílá 184,87

 
Akrylová sprchová vanička 800 x 800 
rozměry: 800 x 800 mm 
hloubka: 30 mm 
materiál: akryl 
průměr odpadního výstupu: 90 mm 
doporučený GROHE odtokový set: 49 533 000 (vertikální) a 49 534 000 
(horizontální), prodáváno samostatně 
doporučené instalační materiály: 
MEPA univerzální rám sprchové vaničky BW 5 (150130) a nástěnná 
vodítka(190032)  nebo  MEPA montážní rám SF (150183) 
těsnění (180040) 
doporučen Poresta montážní set 17014413 
 
20 ks na paletě
 

39 306 000 alpská bílá 213,31

 
Akrylová sprchová vanička 800 x 1000 
rozměry: 800 x 1000 mm 
hloubka: 30 mm 
materiál: akryl 
průměr odpadního výstupu: 90 mm 
doporučený GROHE odtokový set: 49 533 000 (vertikální) a 49 534 000 
(horizontální), prodáváno samostatně 
doporučené instalační materiály: 
MEPA univerzální rám sprchové vaničky BW 5 (150130) a nástěnná 
vodítka(190032)  nebo  MEPA montážní rám SF (150183) 
těsnění (180040) 
doporučen Poresta montážní set 17014412 
 
20 ks na paletě
 

206

GROHE
UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349622.indd   2062349622.indd   206 7/28/2022   1:09:52 PM7/28/2022   1:09:52 PM



207

 
 

 
 

 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 

 

2349622.indd   2072349622.indd   207 7/28/2022   1:09:52 PM7/28/2022   1:09:52 PM



208

Sanitární
 systémy

DIY_2022_cs_CZ_059_editorial_SanitarySystems_DIY   208DIY_2022_cs_CZ_059_editorial_SanitarySystems_DIY   208 28.07.22   15:4028.07.22   15:40



209

DIY_2022_cs_CZ_059_editorial_SanitarySystems_DIY   209DIY_2022_cs_CZ_059_editorial_SanitarySystems_DIY   209 28.07.22   15:4028.07.22   15:40



38 811 KF0 matt black 304,58

Solido 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1.13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
včetně splachovacího tlačítka Even (38 966 KF0) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem
 

38 956 000 chrom 237,07

Solido 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1.13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
set obsahuje: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
ovládací tlačítko Skate Air, chrom, vertikální montáž (38 505 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem
 

38 832 000 chrom 306,31

Solido 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1.13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Splachovací tlačítko Sail, chrom (38965000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem
 

38 981 000 chrom 287,69

Solido 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1.13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
set obsahuje: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Arena Cosmopolitan splachovací tlačítko, chrom, 
horizontální instalace (38 858 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem
 

210

GROHE
SOLIDO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349713.indd   2102349713.indd   210 7/28/2022   1:10:02 PM7/28/2022   1:10:02 PM



38 971 000  184,01

Solido 
Sada 2 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
set obsahuje: 
Solido Compact rám pro WC (38 939 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem
 

211

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SOLIDO

2349713.indd   2112349713.indd   211 7/28/2022   1:10:02 PM7/28/2022   1:10:02 PM



38 966 000 chrom 66,31
38 966 SH0 alpská bílá 54,22
38 966 KF0 matt black 135,67

Even 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok
 

38 964 000 chrom 54,24
38 964 P00 matný chrom 59,23
38 964 SH0 alpská bílá 43,27

Start 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok
 

38 965 000 chrom 81,44
38 965 SH0 alpská bílá 65,92

Sail 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok
 

38 967 000  76,73

 
GROHE Fresh přestavbový set 
pro všechny nádržky od GROHE  
s pneumatickým odtokovým ventilem  
a malým revizním otvorem 
Není vhodné pro Skate Cosmopolitan  
se dřevem nebo skleněných povrchem 
rámeček s funkcí otevírání 
s nádobkou pro umístění tablet 
pro všechna splachovací tlačítka GROHE  
156 x 197 mm
 

212

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349799.indd   2122349799.indd   212 7/28/2022   1:10:07 PM7/28/2022   1:10:07 PM



213

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

2349799.indd   2132349799.indd   213 7/28/2022   1:10:07 PM7/28/2022   1:10:07 PM



214

Doplňky

DIY_2022_cs_CZ_062_editorial_Accessories_DIY   214DIY_2022_cs_CZ_062_editorial_Accessories_DIY   214 28.07.22   15:4228.07.22   15:42



215

DIY_2022_cs_CZ_062_editorial_Accessories_DIY   215DIY_2022_cs_CZ_062_editorial_Accessories_DIY   215 28.07.22   15:4228.07.22   15:42



216

DIY_2022_cs_CZ_062_editorial_Accessories_DIY   216DIY_2022_cs_CZ_062_editorial_Accessories_DIY   216 28.07.22   15:4228.07.22   15:42



 
 

 
 

 
 

 

D
O

P
L

Ň
K

Y

 
 

 

GROHE
ESSENTIALS

2349934.indd   2172349934.indd   217 7/28/2022   1:10:15 PM7/28/2022   1:10:15 PM



40 369 001 chrom 33,70
40 369 DC1 supersteel 47,17

Essentials 
Držák 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001) 
misku na mýdlo (40 368 001) nebo dávkovač tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 394 001 chrom 27,56
40 394 DC1 supersteel 38,59

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 368 001 čiré sklo 9,19

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 372 001  11,11

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 448 001 chrom 62,46
40 448 DC1 supersteel 87,44

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla s držákem 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
set obsahuje: 
držák (40 369 001) 
dávkovač (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 444 001 chrom 42,88
40 444 DC1 supersteel 60,04

Essentials 
Miska na mýdlo s držákem 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
držák (40 369 001) 
miska (40 368 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

218

GROHE
ESSENTIALS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349934.indd   2182349934.indd   218 7/28/2022   1:10:17 PM7/28/2022   1:10:17 PM



40 447 001 chrom 41,74
40 447 DC1 supersteel 58,43

Essentials 
Sklenička s držákem 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
držák (40 369 001) 
sklenička (40 372 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 365 001 chrom 33,70
40 365 DC1 supersteel 47,17

Essentials 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 371 001 chrom 59,72
40 371 DC1 supersteel 83,62

Essentials 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
2 nastavitelná ramena 
439 mm 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 688 001 chrom 49,01
40 688 DC1 supersteel 68,60

Essentials 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
504 mm (funkční délka 450 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 366 001 chrom 53,60
40 366 DC1 supersteel 75,04

Essentials 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
654 mm (funkční délka 600 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 386 001 chrom 67,38
40 386 DC1 supersteel 94,33

Essentials 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
854 mm (funkční délka 800 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

219

 
 

 
 

 
 

 

D
O

P
L

Ň
K

Y

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS

2349934.indd   2192349934.indd   219 7/28/2022   1:10:18 PM7/28/2022   1:10:18 PM



40 802 001 chrom 91,88
40 802 DC1 supersteel 128,64

Essentials 
Dvouramenný držák na ručníky 
Materiál: kov 
654 mm (funkční délka 600 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 800 001 chrom 180,18
40 800 DC1 supersteel 252,25

Essentials 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
604 mm (funkční délka 550 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 364 001 chrom 18,44
40 364 DC1 supersteel 25,81

Essentials 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 421 001 chrom 53,60
40 421 DC1 supersteel 75,04

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
349 mm (funkční délka 295 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 793 001 chrom 76,57
40 793 DC1 supersteel 107,20

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
507 mm (funkční délka 450 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 794 001 chrom 91,88
40 794 DC1 supersteel 128,64

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
657 mm (funkční délka 600 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

220

GROHE
ESSENTIALS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349934.indd   2202349934.indd   220 7/28/2022   1:10:20 PM7/28/2022   1:10:20 PM



40 797 001 chrom 238,90

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
737 x 997 mm (funkční délka 680 x 940 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 799 001 chrom 61,26
40 799 DC1 supersteel 85,76

Essentials 
Skleněná polička 
materiál: sklo / kov 
530 mm (funkční délka 380 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 689 001 chrom 39,82
40 689 DC1 supersteel 55,74

Essentials 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 367 001 chrom 44,41
40 367 DC1 supersteel 62,17

Essentials 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
s krytem 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 385 001 chrom 33,70
40 385 DC1 supersteel 47,17

Essentials 
Držák rezervního toaletního papíru 
Materiál: kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

221

 
 

 
 

 
 

 

D
O

P
L

Ň
K

Y

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS

2349934.indd   2212349934.indd   221 7/28/2022   1:10:22 PM7/28/2022   1:10:22 PM



40 374 001 chrom 55,13
40 374 DC1 supersteel 77,18

Essentials 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 
40 791 001 bílá 8,26
Náhradní kartáč, hlavice

40 392 000 chrom 25,87
Náhradní kartáč

40 393 000 daVinci saténová bílá 19,91
Náhradní sklo

40 407 001 chrom 106,19
40 407 DC1 supersteel 148,66

Essentials 
Sada doplňků pro toaletu 3 v 1 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
Souprava na čištění toalety (40 374 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
Držák toaletního papíru (40 367 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 775 001 chrom 104,81
40 775 DC1 supersteel 146,74

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 3 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
držák na ručníky, 600 mm (40 366 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
Držák toaletního papíru (40 367 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 776 001 chrom 135,13
40 776 DC1 supersteel 189,18

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
kruhový držák na ručníky 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
Držák toaletního papíru (40 367 001) 
držák na ručníky, 600 mm (40 366 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 846 001 chrom 164,16

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
dávkovač tekutého mýdla s držákem (40 448 001) 
sklenička s držákem (40 447 001) 
držák na ručníky, dvouramenný (40 371 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

222

GROHE
ESSENTIALS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2349934.indd   2222349934.indd   222 7/28/2022   1:10:23 PM7/28/2022   1:10:23 PM



40 344 001 chrom 170,86
40 344 DC1 supersteel 239,20

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 5 v 1 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
kruhový držák na ručníky 
držák na ručníky, 600 mm (40 366 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
držák toaletního papíru s krytem (40 367 001) 
mýdelník s držákem (40 444 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 823 001 chrom 131,09

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
držák na osušky (40 366 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
držák toaletního papíru (40 689 001) 
kruhový držák na ručníky 
skryté upevnění 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 915 000  8,56

 
Lepidlo  
obsahuje stříkačku s lepidlem a adaptérem pro nástěnnou montážní desku  
doba vytvrzování 24 hodin 
jedno balení je potřeba na jeden držák na zeď - platí pro držáky osušek 
vhodné pro obklady, mramor, kámen, sklo, beton, dřevo, plast a kov 
není vhodné pro tapety, omítky a nátěry 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/
 

223

 
 

 
 

 
 

 

D
O

P
L

Ň
K

Y

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS

2349934.indd   2232349934.indd   223 7/28/2022   1:10:24 PM7/28/2022   1:10:24 PM



224

2350061.indd   2242350061.indd   224 7/28/2022   1:10:30 PM7/28/2022   1:10:30 PM



 
 

 
 

 
 

 

D
O

P
L

Ň
K

Y

 
 

 

GROHE
ESSENTIALS CUBE

2350061.indd   2252350061.indd   225 7/28/2022   1:10:31 PM7/28/2022   1:10:31 PM



40 508 001 chrom 44,44

Essentials Cube 
Držák 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001) 
misku na mýdlo (40 368 001) nebo dávkovač tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 394 001 chrom 27,56
40 394 DC1 supersteel 38,59
40 394 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 44,10

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 368 001 čiré sklo 9,19

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 372 001  11,11

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 756 001 chrom 72,01

Essentials Cube 
Dávkovač tekutého mýdla s držákem 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
set obsahuje: 
držák (40 508 001) 
dávkovač (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 755 001 chrom 53,63

Essentials Cube 
Sklenička s držákem 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
držák (40 508 001) 
sklenička (40 372 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

226

GROHE
ESSENTIALS CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350061.indd   2262350061.indd   226 7/28/2022   1:10:33 PM7/28/2022   1:10:33 PM



40 754 001 chrom 54,08

Essentials Cube 
Miska na mýdlo s držákem 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
držák (40 508 001) 
miska (40 368 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 510 001 chrom 61,26

Essentials Cube 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 624 001 chrom 86,00

Essentials Cube 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
2 nastavitelná ramena 
439 mm 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 509 001 chrom 68,05

Essentials Cube 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
600 mm (funkční délka 558 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 512 001 chrom 223,58

Essentials Cube 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
600 mm (funkční délka 558 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 511 001 chrom 25,82

Essentials Cube 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

227

 
 

 
 

 
 

 

D
O

P
L

Ň
K

Y

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS CUBE

2350061.indd   2272350061.indd   227 7/28/2022   1:10:35 PM7/28/2022   1:10:35 PM



40 514 001 chrom 91,88

Essentials Cube 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
392 mm (funkční délka 340 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 507 001 chrom 51,46

Essentials Cube 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 623 001 chrom 43,00

Essentials Cube 
Držák rezervního toaletního papíru 
Materiál: kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 513 001 chrom 88,94

Essentials Cube 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 
40 791 001 bílá 8,26
Náhradní kartáč, hlavice

40 392 000 chrom 25,87
Náhradní kartáč

40 393 000 daVinci saténová bílá 19,91
Náhradní sklo

40 757 001 chrom 149,59

Essentials Cube 
Sada doplňků pro toaletu 3 v 1 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
Držák toaletního papíru 
Souprava na čištění toalety (40 513 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

228

GROHE
ESSENTIALS CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350061.indd   2282350061.indd   228 7/28/2022   1:10:37 PM7/28/2022   1:10:37 PM



40 777 001 chrom 130,81

Essentials Cube 
Sada doplňků do koupelny 3 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
Držák toaletního papíru 
Držák na ručníky, 558 mm (40 509 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 778 001 chrom 185,94

Essentials Cube 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
Kruhový držák na ručníky (40 510 001) 
Držák toaletního papíru 
Držák na ručníky, 558 mm (40 509 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 847 001 chrom 213,78

Essentials Cube 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
dávkovač tekutého mýdla s držákem (40 756 001) 
sklenička s držákem (40 755 001) 
držák na ručníky (40 624 001) 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch
 

229

 
 

 
 

 
 

 

D
O

P
L

Ň
K

Y

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS CUBE

2350061.indd   2292350061.indd   229 7/28/2022   1:10:39 PM7/28/2022   1:10:39 PM



230

2350185.indd   2302350185.indd   230 7/28/2022   1:10:45 PM7/28/2022   1:10:45 PM



 
 

 
 

 
 

 

D
O

P
L

Ň
K

Y

 
 

 

GROHE
BAU COSMOPOLITAN

2350185.indd   2312350185.indd   231 7/28/2022   1:10:45 PM7/28/2022   1:10:45 PM



40 585 001 chrom 26,42

BauCosmopolitan 
Držák 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001), misku na mýdlo (40 368 001)  
nebo dávkovač tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 394 001 chrom 27,56

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 368 001 čiré sklo 9,19

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 372 001  11,11

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 460 001 chrom 26,42

BauCosmopolitan 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 459 001 chrom 38,44

BauCosmopolitan 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
522 mm (funkční délka 430 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

232

GROHE
BAU COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350185.indd   2322350185.indd   232 7/28/2022   1:10:46 PM7/28/2022   1:10:46 PM



40 462 001 chrom 141,25

BauCosmopolitan 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
564 mm (funkční délka 510 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 461 001 chrom 16,21

BauCosmopolitan 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 457 001 chrom 33,34

BauCosmopolitan 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 463 001 chrom 43,24

BauCosmopolitan 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 
40 791 001 bílá 8,26
Náhradní kartáč, hlavice

40 392 000 chrom 25,87
Náhradní kartáč

40 393 000 daVinci saténová bílá 19,91
Náhradní sklo

40 664 001 chrom 60,06

BauCosmopolitan 
Drátěný mýdelník 
Materiál: kov 
pro rohovou montáž 
malý 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

233

 
 

 
 

 
 

 

D
O

P
L

Ň
K

Y

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAU COSMOPOLITAN

2350185.indd   2332350185.indd   233 7/28/2022   1:10:47 PM7/28/2022   1:10:47 PM



40 663 001 chrom 75,07

BauCosmopolitan 
Drátěný mýdelník 
Materiál: kov 
pro rohovou montáž 
velký 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 915 000  8,56

 
Lepidlo  
obsahuje stříkačku s lepidlem a adaptérem pro nástěnnou montážní desku  
doba vytvrzování 24 hodin 
jedno balení je potřeba na jeden držák na zeď - platí pro držáky osušek 
vhodné pro obklady, mramor, kámen, sklo, beton, dřevo, plast a kov 
není vhodné pro tapety, omítky a nátěry 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/
 

234

GROHE
BAU COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350185.indd   2342350185.indd   234 7/28/2022   1:10:48 PM7/28/2022   1:10:48 PM



235

 
 

 
 

 
 

 

D
O

P
L

Ň
K

Y

 
 

 

 

2350185.indd   2352350185.indd   235 7/28/2022   1:10:48 PM7/28/2022   1:10:48 PM



236

Náhradní
  díly

DIY_2022_cs_CZ_066_editorial_Spare_Parts_DIY   236DIY_2022_cs_CZ_066_editorial_Spare_Parts_DIY   236 28.07.22   16:2628.07.22   16:26



237

DIY_2022_cs_CZ_066_editorial_Spare_Parts_DIY   237DIY_2022_cs_CZ_066_editorial_Spare_Parts_DIY   237 28.07.22   16:2628.07.22   16:26



22 045 000 chrom 8,58

 
Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
baleno v blistru 
GROHE StarLight povrch
 

22 031 000 chrom 6,65

 
Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
baleno v blistru 
GROHE StarLight povrch
 

238

GROHE
ROHOVÉ VENTILY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350305.indd   2382350305.indd   238 8/16/2022   12:05:40 PM8/16/2022   12:05:40 PM



46 580 000  66,16

 
Kartuše 
28 mm 
GROHE SilkMove 
s keramickým těsnícím systémem 
s omezovačem teplot 
pro všechny pákové baterie
 

46 963 000  35,83

 
Kartuše 
28 mm 
GROHE SilkMove 
s keramickým těsnícím systémem 
s omezovačem teplot 
vhodné pro pákové dřezové baterie
 

46 907 000  62,04

 
Kartuše 
29 mm 
GROHE SilkMove Joystick cartridge 
s keramickým těsnícím systémem 
s O-kroužkem pro montážní šroub ke kartuši 
pro všechny pákové baterie
 

46 374 000  58,31

 
Kartuše 
35 mm 
GROHE SilkMove 
s keramickým těsnícím systémem 
s omezovačem teplot 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
pro všechny pákové baterie
 

46 863 000  60,72

 
Kartuše 
35 mm 
GROHE SilkMove ES 
s funkcí studeného startu 
s keramickým těsnícím systémem 
s omezovačem teplot 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
pro všechny pákové baterie
 

46 048 000  56,94

 
Kartuše 
46 mm 
GROHE SilkMove 
s keramickým těsnícím systémem 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
pro všechny pákové baterie
 

239

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
KARTUŠE

2350347.indd   2392350347.indd   239 8/16/2022   12:05:45 PM8/16/2022   12:05:45 PM



46 558 000  49,90

 
Kartuše 
pro nízký tlak 
35 mm 
GROHE SilkMove 
s keramickým těsnícím systémem 
pro všechny pákové baterie
 

46 308 000  12,24

 
Omezovač teploty 
pro kartuši 46 048 000 
více o možné využití v aktuální technické informaci  
o výrobku (TPI) a rozkresu náhradních dílů v  
tištěných/online médiích
 

46 375 000  11,47

 
Omezovač teploty 
pro kartuš 46 374 
více o možné využití v aktuální technické informaci  
o výrobku (TPI) a rozkresu náhradních dílů v  
tištěných/online médiích
 

08 791 000  14,90

 
Omezovač teploty 
pro kartuše: 46 588 000, 46 589 000, 46 824 000, 46 048 000 
více o možné využití v aktuální technické informaci  
o výrobku (TPI) a rozkresu náhradních dílů v  
tištěných/online médiích
 

240

GROHE
KARTUŠE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350347.indd   2402350347.indd   240 8/16/2022   12:05:46 PM8/16/2022   12:05:46 PM



47 439 000  111,48

 
Kompaktní kartuše termostatu DN 15 
kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
 

47 175 000  161,26

 
GROHE TurboStat kartuše DN 15 
pro prohozené přívody (teplá voda vpravo) 
vhodné pro Grohtherm 800, Grohtherm 800 Cosmopolitan, Grohtherm 1000 
Performance, Grohtherm 1000, Grohtherm Cube, Grohtherm 2000, 
Grohtherm 3000 a Grohtherm SmartControl termostaty 
servisní řešení, neodpovídá normě EN1111 
pozor - termostat nemá v tomto 
případě funkci GROHE CoolTouch
 

241

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TERMOPRVKY A TERMOSTATICKÉ KOMPAKTNÍ 
KARTUŠE

2350401.indd   2412350401.indd   241 8/16/2022   12:05:52 PM8/16/2022   12:05:52 PM



47 364 000  105,20

 
Aquadimmer 
pro termostatické baterie
 

12 433 000  95,34

 
Aquadimmer 
pro termostatické baterie
 

242

GROHE
AQUADIMMER

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350442.indd   2422350442.indd   242 8/16/2022   12:05:57 PM8/16/2022   12:05:57 PM



07 146 000  12,83

 
Vršek DN 15 
Cena za 1 kus 
krátké vřeteno, DN 15 
kusové balení
 

45 346 000  37,34

 
Keramický vršek DN 15 
s keramickými těsnícími kroužky 
otočný úhel 180° 
doraz: vpravo
 

45 882 000  37,34

 
Keramický vršek DN 15 
s keramickými těsnícími kroužky 
Otočný úhel 90° 
doraz: vpravo
 

45 883 000  42,88

 
Keramický vršek DN 15 
s keramickými těsnícími kroužky 
Otočný úhel 90° 
doraz: vlevo
 

243

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
UZAVÍRACÍ VRŠKY

2350492.indd   2432350492.indd   243 8/16/2022   12:06:02 PM8/16/2022   12:06:02 PM



45 186 000  9,59

 
Ovládací upevnění 
baleno jednotlivě
 

05 386 00M  16,20

 
Vsuvka
 

244

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY K DVOU PÁKOVÝM BATERIÍM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350523.indd   2442350523.indd   244 8/16/2022   12:06:07 PM8/16/2022   12:06:07 PM



46 191 000  101,30

 
Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů
 

46 343 000  272,09

 
Prodlužovací set 
50 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů
 

245

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PRODLUŽOVACÍ SETY

2350553.indd   2452350553.indd   245 8/16/2022   12:06:13 PM8/16/2022   12:06:13 PM



12 075 000 chrom 28,63

 
S-přípojka 
DN 15 x DN 20 
variabilita 7,5 mm 
tlumič hluku 
šroubovací rozeta 
průměr: 70 mm / hloubka: 26 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
obsahuje 1 kus
 

12 662 000 chrom 26,65

 
S-přípojka 
DN 15 x DN 20 
variabilita 7,5 mm 
tlumič hluku 
šroubovací rozeta 
průměr: 70 mm / hloubka: 26 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
obsahuje 1 kus
 

12 693 000 chrom 32,18

 
S-přípojka 
DN 15 x DN 20 
variabilita 7,5 mm 
tlumič hluku 
šroubovací rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch
 

02 210 00M chrom 16,48

 
Rozeta 
Vícekusové balení: 2 kusy
 

246

GROHE
PŘÍPOJKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350596.indd   2462350596.indd   246 8/16/2022   12:06:17 PM8/16/2022   12:06:17 PM



13 005 000 chrom 39,07

 
S-výtok 
pro kuchyňské nástěnné baterie, DN 15 
výtoková trubice 
rozpětí 150 mm 
perlátor 
šroubení DN 20 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch
 

13 072 000 chrom 27,32

 
Výtoková trubice 
otočný 
perlátor 
šroubení M 22 x 1 
rozpětí 140 mm 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch
 

13 073 000 chrom 37,78

 
otočný výtok 
pro kuchyňské stojánkové baterie, DN 15 
výtoková trubice 
perlátor 
rozpětí 185 mm 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch
 

13 043 000 chrom 70,61

 
C - výpusť 
pro Minta pákovou dřezovou baterii 
GROHE StarLight chromový povrch
 

247

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VPUSTI A RAMÉNKA

2350641.indd   2472350641.indd   247 8/16/2022   12:06:22 PM8/16/2022   12:06:22 PM



13 935 000 chrom 16,94

 
Perlátor 
vnitřní závit 
M 22 x 1 
5.7 l/min při 3 bar 
včetně kovové připojovací násady pro lepší výměnu a servis 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
GROHE StarLight povrch 
vnitřní závit
 

13 928 000 chrom 16,45

 
Perlátor 
vnitřní závit 
M 22 x 1 
průtoková třída A 
13.5 - 15.0 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE StarLight povrch 
vnitřní závit
 

48 418 000 chrom 8,75
48 418 DC0 supersteel 36,48

 
Perlátor 
vnitřní závit 
M 22 x 1 
průtoková třída A 
15.0 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE StarLight chromový povrch 
vnitřní závit
 

48 159 000 chrom 8,59

 
Perlátor 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída PCA 
5.7 l/min při 3 bar 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vnější závit
 

36 133 000 chrom 22,10

 
Perlátor 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída Z 
7.5 - 9.0 l/min při tlaku 3 bary 
včetně klíče 
zajištěno proti krádeži 
GROHE StarLight povrch 
vnější závit
 

13 955 000 chrom 10,63

 
Regulátor proudu 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída: X 
8.3 l/min při tlaku 4.14 bary 
GROHE StarLight povrch 
vnější závit
 

248

GROHE
PERLÁTORY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350683.indd   2482350683.indd   248 8/16/2022   12:06:29 PM8/16/2022   12:06:29 PM



13 951 000 chrom 11,81

 
Úsporný perlátor 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída Z 
9.0 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE StarLight povrch 
vnější závit
 

13 929 000 chrom 16,36

 
Perlátor 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída A 
13.5 - 15.0 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE StarLight povrch 
vnější závit
 

13 952 000 chrom 13,04

 
Perlátor 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída C 
30 l/min. při 3 bar 
GROHE StarLight povrch 
vnější závit
 

13 961 000 chrom 4,27

 
Perlátor 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída B 
25,2 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE StarLight povrch 
vnější závit
 

13 927 000 chrom 14,16

 
Perlátor 
vnější závit 
M 28 x 1 
průtoková třída C 
30 l/min. při 3 bar 
GROHE StarLight povrch 
vnější závit
 

13 926 000  16,38

 
Perlátor 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída C 
27.0 l/min při tlaku 3 bary 
integrovaný 
včetně klíče 
vnější závit
 

249

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PERLÁTORY

2350683.indd   2492350683.indd   249 8/16/2022   12:06:31 PM8/16/2022   12:06:31 PM



46 711 000  24,36

 
Perlátor 
obsahuje 2 různé vložky: 
průtoková třída A a D 
13,5 l/min a 34,8 - 37,8 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
integrovaný 
včetně klíče
 

48 264 000  6,00

 
Regulátor proudu 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída A 
13.5 - 15.0 l/min při tlaku 3 bary 
otvor na mince 
vnější závit
 

250

GROHE
PERLÁTORY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350683.indd   2502350683.indd   250 8/16/2022   12:06:32 PM8/16/2022   12:06:32 PM



40 527 000 chrom 14,48

 
Úsporná sada 
set obsahuje: 
2 Eco perlátory M22 s funkcí SpeedClean 
5.7 l/min při 3 bar
 

40 530 000 chrom 20,22

 
Úsporná sada 
set obsahuje: 
2 perlátorové vložky s funkcí SpeedClean 
vhodné pro M22 a M24 perlátor 
5.7 l/min při 3 bar 
klíč na perlátor
 

40 531 000 chrom 20,22

 
Úsporná sada 
set obsahuje: 
2 perlátorové vložky pro vestavěné perlátory 
5 l/min při 3 bar 
klíč na perlátor
 

40 532 000 chrom 23,40

 
Úsporná sada 
set obsahuje: 
2 perlátorové vložky s funkcí SpeedClean 
vhodné pro M22 a M24 perlátor 
5.7 l/min při 3 bar 
1 mousseur insert with SpeedClean feature suitable  
for M28 mousseur 
klíč na perlátor
 

40 527 000 chrom 14,48

 
Úsporná sada 
set obsahuje: 
2 Eco perlátory M22 s funkcí SpeedClean 
5.7 l/min při 3 bar
 

251

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚSPORU VODY

2350754.indd   2512350754.indd   251 8/16/2022   12:06:41 PM8/16/2022   12:06:41 PM



28 910 000 chrom 55,49

 
Odpadová garnitura DN 32 
pro umyvadla s odtokem 
pro umyvadlové/bidetové armatury 
kompletní 
GROHE StarLight chromový povrch
 

65 807 000 chrom 49,80

 
Odpadová souprava se zaskakovacím uzavíratelným krytem 
se zaskakovacím uzavíracím krytem 
pro umyvadla s odtokem 
vyjímatelná kapotáž 
zamykatelný 
GROHE StarLight chromový povrch
 

65 808 000 chrom 53,20

 
Vypouštěcí ventil DN 32 
pro umyvadlo bez přepadu 
vyjímatelná kapotáž 
nezamykatelný 
GROHE StarLight chromový povrch
 

40 824 000 chrom 20,52

 
Odpadová souprava se zaskakovacím uzavíratelným krytem 
pro umyvadla s odtokem 
vyjímatelný kryt 
zamykatelný
 

07 182 000 chrom 18,52

 
Zátka 
pro odtokovou soupravu DN 32 
GROHE Long-Life Shine chromový povrch
 

07 052 000  21,12

 
Excentrická ovládací páka 
pro odtokovou soupravu DN 32 
délka 180 mm 
GROHE Long-Life Shine chromový povrch
 

252

GROHE
ODPADNÍ SETY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350785.indd   2522350785.indd   252 8/16/2022   12:06:45 PM8/16/2022   12:06:45 PM



07 341 000 chrom 26,99

 
Excentrická ovládací páka 
pro odtokovou soupravu DN 32 
délka 350 mm 
GROHE Long-Life Shine chromový povrch
 

06 844 000 chrom 7,33

 
Kloub 
pro excentrické tyče odpadového setu 1 1/4“ 
GROHE Long-Life Shine chromový povrch
 

253

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ODPADNÍ SETY

2350785.indd   2532350785.indd   253 8/16/2022   12:06:45 PM8/16/2022   12:06:45 PM



14 165 00M chrom 27,73

 
Zpětná klapka 
vnější závit DN 15 
vnitřní závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 
Vícekusové balení: 2 kusy
 

47 189 000 chrom 40,60

 
Zpětná klapka 
Vícekusové balení: 2 kusy 
GROHE StarLight chromový povrch
 

08 565 000  5,47

 
Zpětná klapka
 

42 572 00M  18,35

 
Zpětná klapka 
pro specifické připojení hadic 
cena za vícekusové balení 5 kusů
 

254

GROHE
ZPĚTNÉ KLAPKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350844.indd   2542350844.indd   254 8/16/2022   12:06:49 PM8/16/2022   12:06:49 PM



48 213 000  231,76

 
Magnetický ventil 
pro elektronické pákové umyvadlové baterie
 

42 479 000  83,22

 
Magnetický ventil 
pro Eurosmart Cosmopolitan E, Essence E a Bau Cosmopolitan E infra červené 
umyvadlové baterie 6 V a 230 V 
včetně upevnění
 

42 886 000  34,72

 
Baterie 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2
 

42 393 000  48,78

 
Pouzdro s baterií 
včetně 6 V lithiové baterie, typ CR-P2 
náhrada adaptéru
 

42 388 000  78,55

 
Síťový adaptér 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
alternativní napojení na baterii
 

255

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ELEKTRODÍLY

2350886.indd   2552350886.indd   255 8/16/2022   12:06:54 PM8/16/2022   12:06:54 PM



08 915 000 chrom 68,94

 
Přepínání 
vhodné pro pákové a termostatické vanové baterie 1/2“ a baterie s montáží na 
zeď 
automatické přepínání: vana/sprcha
 

65 655 000  23,50

 
Přepínání 
vhodné pro pákové a termostatické vanové baterie 1/2“ a baterie s montáží na 
zeď 
automatické přepínání: vana/sprcha 
GROHE StarLight chromový povrch
 

256

GROHE
PŘEPÍNAČE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2350930.indd   2562350930.indd   256 8/16/2022   12:06:58 PM8/16/2022   12:06:58 PM



45 484 000 chrom 54,76

 
Přípojná hadička, 470 
balení: 2 kusy
 

46 322 000 chrom 29,95

 
Hadička M12 x 1, 530 mm
 

46 174 000 chrom 58,03

 
Kovová sprchová hadice 

 

48 293 000  41,52

 
Sprchová hadice 
pro dřezové baterie s vytahovací duální sprškou nebo perlátorem 
GROHE EasyDock 
včetně závaží a rýhovacích matic G 1/2 
přibližně 1425 mm 
M15 x 1 
GROHE StarLight povrch
 

07 240 000  31,32

 
Zpětná pružina 

 

257

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
HADICE

2350961.indd   2572350961.indd   257 8/16/2022   12:07:03 PM8/16/2022   12:07:03 PM



48 487 000 chrom 123,86

 
Sprška 
pro dřezové baterie se SmartControl 
výsuvná výpusť s laminárním průtokem 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
GROHE SmartControl tlačítko pro ON-OFF 
GROHE StarLight chromový povrch
 

46 731 000 chrom 77,66
46 731 DC0 supersteel 106,28

 
Sprška 
profesionální sprška 
běžný průtok / sprška Jet 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
GROHE StarLight chromový povrch
 

46 925 000 chrom 24,61

 
Sprška 
pro Minta pákovou dřezovou baterii 
s vyjímatelným perlátorem 
GROHE StarLight povrch
 

46 757 000 chrom 24,77

 
Výtok
 

46 858 000 chrom 35,30
46 858 DC0 supersteel 107,38

 
Sprška 
vhodné pro pákové dřezové baterie
 

48 416 000 chrom 40,55
48 416 DC0 supersteel 54,52

 
Sprška 
laminární paprsek/sprchový paprsek 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
GROHE StarLight chromový povrch 
včetně klíče
 

258

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY KE KUCHYŇSKÝM BATERIÍM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2351011.indd   2582351011.indd   258 8/16/2022   12:07:09 PM8/16/2022   12:07:09 PM



46 519 000 chrom 91,51

 
Výtok 
pro Minta pákovou dřezovou baterii 
s vyjímatelným perlátorem
 

46 315 000  24,73

 
Rychlospojka 

 

05 334 000  3,83

 
Stabilizační deska
 

42 586 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 22,27

 
Otočný kohout 
pro kuchyňské dřezy s automatickým odpadem 
včetně upevnění 
tvar: čtverec 46 x 46 mm 
GROHE StarLight povrch
 

42 587 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 22,01

 
Otočný kohout 
pro kuchyňské dřezy s automatickým odpadem 
včetně upevnění 
tvar: kruh Ø 46 mm 
 
GROHE StarLight povrch
 

42 576 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 26,08

 
Zátka 
odpadní sítko 
pro kuchyňské dřezy s automatickým odpadem 
závit pod sítkem umožňuje přizpůsobení 
včetně těsnění 
Ø 83 mm 
GROHE StarLight povrch
 

259

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY KE KUCHYŇSKÝM BATERIÍM

2351011.indd   2592351011.indd   259 8/16/2022   12:07:10 PM8/16/2022   12:07:10 PM



42 588 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 12,47

 
Zátka 
odpadní sítko 
pro kuchyňské dřezy s automatickým odpadem 
závit pod sítkem umožňuje přizpůsobení 
včetně těsnění 
Ø 79 mm 
GROHE StarLight povrch
 

260

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY KE KUCHYŇSKÝM BATERIÍM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2351011.indd   2602351011.indd   260 8/16/2022   12:07:11 PM8/16/2022   12:07:11 PM



48 279 000 chrom 32,68

 
Držák sprchové tyče 
pro sprchové systémy s termostatem pro montáž na zeď 
včetně montážní sady 
GROHE StarLight chromový povrch
 

48 423 000  15,28

 
Držák sprchové tyče 
pro sprchové systémy s termostatem pro montáž na zeď 
včetně montážní sady 
GROHE StarLight chromový povrch
 

12 140 000 chrom 50,36

 
Vodící prvek 
vhodné pro sprchové tyče s průměrem 22,0 mm 
nastavitelný 
nastavitelná výška ruční sprchy 
GROHE StarLight chromový povrch
 

48 099 000 chrom 16,73

 
Vodící prvek 
vhodné pro sprchové tyče řad Tempesta o průměru 21.8 mm 
nastavitelný 
nastavitelná výška ruční sprchy 
GROHE StarLight chromový povrch
 

261

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY KE SPRCHÁM

2351082.indd   2612351082.indd   261 8/16/2022   12:07:14 PM8/16/2022   12:07:14 PM



01 386 00M  13,57

 
Těsnění 
kusové balení
 

01 285 00M  28,26

 
O-Kroužek Ø13,5 x Ø2,75 
Vícekusové balení: 20 kusů
 

04 853 00M chrom 20,56

 
Zajišťovací kroužek 
cena za vícekusové balení 5 kusů
 

07 002 00M chrom 12,08

 
Sítko 
Vícekusové balení: 2 kusy
 

07 264 00M chrom 8,38

 
Sítko 
Vícekusové balení: 2 kusy
 

262

GROHE
TĚSNĚNÍ

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2351113.indd   2622351113.indd   262 8/16/2022   12:07:18 PM8/16/2022   12:07:18 PM



46 739 000 chrom 21,40

 
Táhlo
 

06 329 000 chrom 15,86

 
Táhlo 
pro Eurosmart a Eurostyle
 

46 249 000 chrom 12,22

 
Kontrašroubení
 

46 345 000  19,54

 
Kontrašroubení 

 

48 477 000  9,91

 
Montážní set 
s upevňující maticí M33 x 1,5 
včetně těsnění
 

48 384 000  14,44

 
Hlavicové upevnění 
s upevňující maticí M33 x 1,5 
včetně šroubů a těsnění
 

263

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ

2351157.indd   2632351157.indd   263 8/16/2022   12:07:24 PM8/16/2022   12:07:24 PM



46 436 000 chrom 14,62

 
Kryt
 

46 242 000  10,36

 
Kryt
 

45 044 000 chrom 21,77

 
Přípojné šroubení DN 15
 

264

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2351157.indd   2642351157.indd   264 8/16/2022   12:07:24 PM8/16/2022   12:07:24 PM



19 332 000  36,17

 
Klíč 
34 mm pro GROHE termostatické kartuše 
32 mm pro 35 mm keramické kartuše
 

19 132 000  33,70

 
Demontážní klíč 
pro demontáž / montáž závitových měděných trubiček a flexi přípojných hadiček
 

48 021 000 chrom 9,92

 
Demontážní klíč 
pro perlátory 
(M 22 x 1, M 24 x 1, M 28 x 1) 
pro integrovaný perlátor: 
M 16,5 x 1, M 18,5 x 1, M 21,5 x 1, M 24 x 1 
cena za kus, prodáváno po 10 kusech
 

19 377 000  52,86

 
Speciální klíč 
30 mm pro montáž/demontáž nástěnných baterií s krytými přípojkami 
34 mm pro montáž/demontáž GROHE termostatických kartuší
 

19 017 000  31,26

 
Montážní klíč 
SW 13 
pro instalaci systému Rapid 
kusové balení
 

19 001 000  45,37

 
Teploměr 
teplotní rozsah 0 až 100 °C
 

265

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPECIÁLNÍ NÁŘÁDÍ

2351187.indd   2652351187.indd   265 8/16/2022   12:07:29 PM8/16/2022   12:07:29 PM



45 937 000  28,85

 
Speciální mazivo do baterií 
25 g 
cena za kus, prodáváno po 15 ks
 

48 166 000  21,34

 
Grohclean čistící prostředek na baterie a koupelny 
500 ml v lahvičce s rozprašovačem 
na bázi kyseliny citronové 
baleno v krabici 
cena za kus, prodáváno po 10 kusech
 

266

GROHE
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2351231.indd   2662351231.indd   266 8/16/2022   12:07:33 PM8/16/2022   12:07:33 PM



43 056 000 chrom 10,54

 
Kompletní páka 
pro tlakový splachovač 
GROHE StarLight chromový povrch
 

43 544 000  17,71

 
Odtokový píst 
pro servo vypouštěcí ventil
 

42 315 000  15,77

 
Sedlo ventilu pro GD2
 

42 764 00M  17,04

 
Závitový kolík 
pro fixaci WC 
pro Rapid SL a Uniset 
Vícekusové balení: 2 kusy
 

42 233 000 chrom 17,40

 
Přípojná hadička
 

43 722 000  19,42

 
Sada těsnění
 

267

 
 

 
 

 
 

 
 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY K SANITÁRNÍM SYSTÉMŮM

2351261.indd   2672351261.indd   267 8/16/2022   12:07:39 PM8/16/2022   12:07:39 PM



43 758 00M  32,90

 
Membrána 
plnicí ventil 
kusové balení
 

268

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY K SANITÁRNÍM SYSTÉMŮM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

2351261.indd   2682351261.indd   268 8/16/2022   12:07:40 PM8/16/2022   12:07:40 PM



GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Ceny jsou platné do 30.9.2022 269

  Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

01
01 285 00M 262 28,26 763,00

01 386 00M 262 13,57 366,00

02
02 210 00M 246 16,48 445,00

04
04 853 00M 262 20,56 555,00

05
05 334 000 259 3,83 103,00

05 386 00M 244 16,20 437,00

06
06 329 000 263 15,86 428,00

06 844 000 253 7,33 198,00

07
07 002 00M 262 12,08 326,00

07 052 000 252 21,12 570,00

07 146 000 243 12,83 346,00

07 182 000 252 18,52 500,00

07 240 000 257 31,32 846,00

07 264 00M 262 8,38 226,00

07 341 000 253 26,99 729,00

08
08 565 000 254 5,47 148,00

08 791 000 240 14,90 402,00

08 915 000 256 68,94 1 861,00

12
12 075 000 246 28,63 773,00

12 140 000 261 50,36 1 360,00

12 433 000 242 95,34 2 574,00

12 662 000 246 26,65 720,00

12 693 000 246 32,18 869,00

13
13 005 000 247 39,07 1 055,00

13 043 000 247 70,61 1 906,00

13 072 000 247 27,32 738,00

13 073 000 247 37,78 1 020,00

13 926 000 249 16,38 442,00

13 927 000 249 14,16 382,00

13 928 000 248 16,45 444,00

13 929 000 249 16,36 442,00

13 935 000 248 16,94 457,00

13 951 000 249 11,81 319,00

13 952 000 249 13,04 352,00

13 955 000 248 10,63 287,00

13 961 000 249 4,27 115,00

14
14 074 000 204 43,00 1 161,00

14 165 00M 254 27,73 749,00

19
19 001 000 265 45,37 1 225,00

19 017 000 265 31,26 844,00

19 132 000 265 33,70 910,00

19 332 000 265 36,17 977,00

19 377 000 265 52,86 1 427,00

Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

20
20 576 000 48 55,44 1 497,00

20 577 000 52 55,44 1 497,00

20 598 001 40 60,94 1 645,00

22
22 031 000 238 6,65 180,00

22 045 000 238 8,58 232,00

23
23 202 000 20 145,74 3 935,00

23 204 000 20 140,22 3 786,00

23 208 000 20 145,74 3 935,00

23 209 000 20 175,98 4 751,00

23 264 000 56 79,22 2 139,00

23 265 000 56 74,02 1 999,00

23 268 000 56 79,22 2 139,00

23 269 000 57 114,55 3 093,00

23 270 000 56 99,70 2 692,00

23 342 001 44 78,17 2 111,00

23 345 001 46 78,17 2 111,00

23 347 001 46 78,17 2 111,00

23 348 001 46 106,33 2 871,00

23 349 001 40 78,17 2 111,00

23 351 001 40 78,17 2 111,00

23 352 001 41 78,17 2 111,00

23 354 001 42 78,17 2 111,00

23 355 001 42 106,33 2 871,00

23 413 002 34 148,14 4 000,00

23 435 000 14 240,07 6 482,00

23 437 000 14 270,31 7 298,00

23 438 000 14 311,23 8 403,00

23 454 000 26 128,71 3 475,00

23 455 002 31 103,01 2 781,00

23 550 002 30 89,99 2 430,00

23 551 002 30 89,99 2 430,00

23 552 002 31 103,01 2 781,00

23 554 002 32 147,59 3 985,00

23 558 002 34 142,04 3 835,00

23 575 002 31 103,01 2 781,00

23 580 001 44 78,17 2 111,00

23 581 001 22 135,07 3 647,00

23 582 001 22 135,07 3 647,00

23 583 001 22 135,07 3 647,00

23 584 001 23 211,04 5 698,00

23 585 001 23 261,70 7 066,00

23 586 000 26 114,43 3 090,00

23 586 LS0 26 148,72 4 015,00

23 746 002 32 103,01 2 781,00

23 748 001 22 141,19 3 812,00

23 765 000 48 77,00 2 079,00

23 766 000 48 77,00 2 079,00

23 767 000 48 79,25 2 140,00

23 768 000 49 95,48 2 578,00

23 769 000 52 77,00 2 079,00

23 770 000 52 77,00 2 079,00

23 771 000 53 79,25 2 140,00

23 772 000 53 95,48 2 578,00

23 773 001 46 107,99 2 916,00

23 774 001 44 94,14 2 542,00

23 776 001 45 107,99 2 916,00

23 777 001 45 127,37 3 439,00

23 778 001 41 94,14 2 542,00

23 779 001 41 94,14 2 542,00

23 780 001 41 107,99 2 916,00

23 782 000 36 99,82 2 695,00

Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

23 783 000 36 122,64 3 311,00

23 784 000 36 130,06 3 512,00

23 785 000 36 99,82 2 695,00

23 786 000 37 99,82 2 695,00

23 787 000 37 116,08 3 134,00

23 800 000 26 154,58 4 174,00

23 805 000 48 77,00 2 079,00

23 809 000 52 77,00 2 079,00

23 810 000 36 99,82 2 695,00

23 811 000 52 111,23 3 003,00

23 882 001 40 78,17 2 111,00

23 889 001 41 94,14 2 542,00

23 898 001 44 78,17 2 111,00

23 900 001 44 78,17 2 111,00

23 905 001 45 94,14 2 542,00

23 909 001 45 94,14 2 542,00

23 915 001 40 78,17 2 111,00

23 978 003 32 219,30 5 921,00

24
24 165 003 32 207,67 5 607,00

25
25 220 001 27 461,42 12 458,00

26
26 031 000 110 35,87 968,00

26 032 000 111 74,70 2 017,00

26 092 000 106 39,72 1 072,00

26 093 000 106 39,72 1 072,00

26 094 000 106 52,74 1 424,00

26 096 000 107 94,37 2 548,00

26 097 000 107 94,37 2 548,00

26 098 000 106 102,64 2 771,00

26 102 000 120 14,24 384,00

26 175 001 118 40,20 1 085,00

26 176 000 107 54,71 1 477,00

26 182 000 112 49,75 1 343,00

26 183 000 120 19,48 526,00

26 196 000 116 50,63 1 367,00

26 351 000 118 22,51 608,00

26 365 000 80 871,61 23 533,00

26 392 000 102 52,96 1 430,00

26 397 000 106 29,22 789,00

26 398 000 107 84,41 2 279,00

26 399 000 107 44,75 1 208,00

26 400 001 78 789,14 21 307,00

26 401 001 78 814,06 21 980,00

26 403 002 79 638,06 17 228,00

26 415 000 91 95,86 2 588,00

26 462 000 90, 99 140,81 3 802,00

26 542 000 116 27,83 751,00

26 595 000 94 83,06 2 243,00

26 596 000 94 177,49 4 792,00

26 597 000 94 104,53 2 822,00

26 598 000 94 210,77 5 691,00

26 599 000 95, 120 107,44 2 901,00

26 676 000 90 119,06 3 215,00

26 677 000 84 467,95 12 635,00

26 680 000 86 268,58 7 252,00

26 695 000 90 119,06 3 215,00

26 696 000 85 467,95 12 635,00

26 698 000 87 268,58 7 252,00

26 720 000 113 33,72 910,00

26 814 001 85 531,13 14 341,00

26 815 000 90 119,06 3 215,00

26 816 000 84 467,95 12 635,00

DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY   269DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY   269 16.08.22   15:4516.08.22   15:45



GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Ceny jsou platné do 30.9.2022270

  Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

26 817 000 86 268,58 7 252,00

27
27 298 001 80 551,89 14 901,00

27 298 003 79 609,16 16 447,00

27 315 000 98 35,40 956,00

27 316 000 98 35,40 956,00

27 317 000 98 48,89 1 320,00

27 319 000 98 70,81 1 912,00

27 322 000 99 97,52 2 633,00

27 324 000 99 61,96 1 673,00

27 326 000 99 111,55 3 012,00

27 333 000 98 120,67 3 258,00

27 357 002 82 477,44 12 891,00

27 458 000 104 50,39 1 361,00

27 459 000 104 79,20 2 138,00

27 684 001 81 537,50 14 513,00

27 723 000 120 42,66 1 152,00

27 724 000 120 57,46 1 551,00

27 725 000 120 25,88 699,00

27 860 001 81 751,01 20 277,00

27 940 000 110 21,65 585,00

27 941 000 110 21,65 585,00

27 942 000 111 56,05 1 513,00

27 943 000 111 56,05 1 513,00

27 944 000 113 37,74 1 019,00

27 945 000 113 37,74 1 019,00

27 946 000 110 27,06 731,00

27 947 000 110 27,06 731,00

27 948 000 111 65,51 1 769,00

27 949 000 111 65,51 1 769,00

27 950 000 112 42,59 1 150,00

27 951 000 112 42,59 1 150,00

27 953 000 110 35,83 967,00

27 955 000 111 74,70 2 017,00

27 957 000 112 51,36 1 387,00

27 958 000 121 12,92 349,00

28
28 910 000 252 55,49 1 498,00

29
29 084 001 42 126,10 3 405,00

29 114 000 49 132,44 3 576,00

29 115 000 49 147,85 3 992,00

29 116 000 53 132,44 3 576,00

29 117 000 53 147,85 3 992,00

30
30 190 000 142 316,81 8 554,00

30 196 000 138 134,86 3 641,00

30 196 DC0 138 175,31 4 733,00

30 215 001 140 371,86 10 040,00

30 215 DC1 140 483,41 13 052,00

30 274 000 129 348,05 9 397,00

30 274 A00 129 487,26 13 156,00

30 274 AL0 129 522,07 14 096,00

30 274 DA0 129 487,26 13 156,00

30 274 DC0 129 452,46 12 216,00

30 274 DL0 129 522,07 14 096,00

30 274 GN0 129 522,07 14 096,00

30 307 001 153 171,67 4 635,00

30 307 DC1 153 223,18 6 026,00

30 309 000 162 267,24 7 215,00

30 345 000 127 227,82 6 151,00

30 346 000 130 227,82 6 151,00

30 347 000 130 339,55 9 168,00

Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

30 348 001 128 291,48 7 870,00

30 358 000 160 112,79 3 045,00

30 419 000 148 308,87 8 339,00

30 419 DC0 148 401,53 10 841,00

30 420 000 144 351,02 9 478,00

30 420 DC0 144 456,34 12 321,00

30 422 000 146 308,87 8 339,00

30 422 DC0 146 401,53 10 841,00

30 469 000 152 121,84 3 290,00

30 470 000 152 163,37 4 411,00

30 470 DC0 152 212,38 5 734,00

30 529 001 156 105,22 2 841,00

30 530 002 152 116,29 3 140,00

30 531 001 153 171,67 4 635,00

30 531 DC1 153 223,18 6 026,00

31
31 137 002 31 89,99 2 430,00

31 316 000 150 203,26 5 488,00

31 358 002 126 678,28 18 314,00

31 358 DC2 126 881,76 23 808,00

31 360 001 126 682,33 18 423,00

31 360 DC1 126 887,03 23 950,00

31 369 001 156 105,22 2 841,00

31 374 001 156 105,22 2 841,00

31 375 000 129 251,20 6 782,00

31 375 A00 129 351,67 9 495,00

31 375 AL0 129 376,80 10 174,00

31 375 DA0 129 351,67 9 495,00

31 375 DC0 129 326,56 8 817,00

31 375 DL0 129 376,80 10 174,00

31 375 GN0 129 376,80 10 174,00

31 393 000 134 292,72 7 903,00

31 484 001 138 233,27 6 298,00

31 486 001 136 252,94 6 829,00

31 486 DC1 136 328,82 8 878,00

31 489 000 136 447,41 12 080,00

31 489 DC0 136 581,63 15 704,00

31 494 001 138 171,89 4 641,00

31 552 SD1 172 124,32 3 357,00

31 553 001 158 105,22 2 841,00

31 554 001 157 105,22 2 841,00

31 555 001 157 105,22 2 841,00

31 558 000 130 351,31 9 485,00

31 558 AL0 130 526,96 14 228,00

31 558 GN0 130 526,96 14 228,00

31 563 SD1 171 276,61 7 468,00

31 564 SD1 171 221,23 5 973,00

31 571 SD1 170 235,08 6 347,00

31 572 SD1 170 298,76 8 067,00

31 573 SD1 131, 172 442,75 11 954,00

31 574 SD1 167 307,07 8 291,00

31 575 SD1 167 379,07 10 235,00

31 576 SD1 167 351,37 9 487,00

31 577 SD1 168 351,37 9 487,00

31 578 SD1 169 276,61 7 468,00

31 580 SD1 169 359,69 9 712,00

31 581 SD1 164 1 104,79 29 829,00

31 582 SD1 164 1 104,79 29 829,00

31 583 SD1 165 744,84 20 111,00

31 584 SD1 165 827,90 22 353,00

31 585 SD1 165 1 104,79 29 829,00

31 586 SD1 166 966,35 26 091,00

31 588 SD1 170 312,61 8 440,00

31 613 000 126 429,18 11 588,00

31 613 A00 126 600,85 16 223,00

31 613 DC0 126 557,94 15 064,00

Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

31 639 AP0 178 296,29 8 000,00

31 639 AT0 178 296,29 8 000,00

31 640 AP0 179 373,31 10 079,00

31 640 AT0 179 373,31 10 079,00

31 641 AP0 179 401,41 10 838,00

31 641 AT0 179 401,41 10 838,00

31 642 AP0 179 429,18 11 588,00

31 642 AT0 179 429,18 11 588,00

31 643 AP0 180 456,88 12 336,00

31 643 AT0 180 456,88 12 336,00

31 644 AP0 176 399,13 10 777,00

31 644 AT0 176 399,13 10 777,00

31 645 AP0 177 416,87 11 255,00

31 645 AT0 177 416,87 11 255,00

31 646 AP0 177 443,03 11 962,00

31 646 AT0 177 443,03 11 962,00

31 647 AP0 177 498,41 13 457,00

31 647 AT0 177 498,41 13 457,00

31 648 AP0 178 381,84 10 310,00

31 648 AT0 178 381,84 10 310,00

31 649 AP0 178 464,90 12 552,00

31 649 AT0 178 464,90 12 552,00

31 650 AP0 174 300,00 8 100,00

31 650 AT0 174 300,00 8 100,00

31 651 AP0 174 354,14 9 562,00

31 651 AT0 174 354,14 9 562,00

31 652 AP0 174 395,68 10 683,00

31 652 AT0 174 395,68 10 683,00

31 653 AP0 175 262,78 7 095,00

31 653 AT0 175 262,78 7 095,00

31 654 AP0 175 301,81 8 149,00

31 654 AT0 175 301,81 8 149,00

31 655 AP0 176 357,19 9 644,00

31 655 AT0 176 357,19 9 644,00

31 656 AP0 180 246,43 6 654,00

31 656 AT0 180 246,43 6 654,00

31 657 AP0 175 401,50 10 841,00

31 657 AT0 175 401,50 10 841,00

31 658 AP0 176 412,57 11 139,00

31 658 AT0 176 412,57 11 139,00

31 685 000 158 89,94 2 428,00

31 687 000 158 89,94 2 428,00

31 691 000 158 99,68 2 691,00

31 697 000 156 99,68 2 691,00

31 714 000 157 99,68 2 691,00

31 717 000 157 99,68 2 691,00

31 719 SD0 171 163,37 4 411,00

31 720 SD0 171 135,67 3 663,00

31 726 SD0 169 307,07 8 291,00

32
32 067 000 131 283,55 7 656,00

32 168 000 129 281,46 7 599,00

32 168 DC0 129 365,90 9 879,00

32 269 000 17 189,29 5 111,00

32 270 000 16 151,42 4 088,00

32 274 000 16 116,75 3 152,00

32 277 002 30 84,18 2 273,00

32 278 002 33 115,46 3 117,00

32 279 002 33 98,57 2 661,00

32 281 002 33 88,06 2 378,00

32 284 001 22 135,07 3 647,00

32 286 001 23 182,90 4 938,00

32 288 001 23 135,07 3 647,00

32 321 002 128 291,48 7 870,00

32 321 A02 128 408,07 11 018,00

32 321 AL2 128 437,22 11 805,00

DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY   270DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY   270 16.08.22   15:4516.08.22   15:45



GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Ceny jsou platné do 30.9.2022 271

  Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

32 321 DA2 128 408,07 11 018,00

32 321 DC2 128 378,92 10 231,00

32 321 DL2 128 437,22 11 805,00

32 321 GN2 128 437,22 11 805,00

32 322 002 131 291,48 7 870,00

32 322 A02 131 408,07 11 018,00

32 322 AL2 131 437,22 11 805,00

32 322 DA2 131 408,07 11 018,00

32 322 DC2 131 378,92 10 231,00

32 322 DL2 131 437,22 11 805,00

32 441 002 152 116,29 3 140,00

32 441 DC2 152 151,19 4 082,00

32 449 001 150 160,80 4 342,00

32 488 000 130 233,52 6 305,00

32 488 A00 130 326,93 8 827,00

32 488 AL0 130 350,28 9 458,00

32 488 DA0 130 326,93 8 827,00

32 488 DC0 130 303,58 8 197,00

32 488 DL0 130 350,28 9 458,00

32 511 000 128 350,28 9 458,00

32 557 000 16 151,42 4 088,00

32 558 000 16 151,42 4 088,00

32 559 002 30 89,99 2 430,00

32 560 002 33 93,86 2 534,00

32 590 002 34 124,04 3 349,00

32 670 002 136 208,81 5 638,00

32 670 DC2 136 271,46 7 329,00

32 671 002 136 241,70 6 526,00

32 723 001 16 217,62 5 876,00

32 883 000 26 114,43 3 090,00

32 885 000 26 114,43 3 090,00

32 887 000 27 138,66 3 744,00

32 888 000 27 114,43 3 090,00

32 891 000 138 138,18 3 731,00

32 917 000 127 233,52 6 305,00

32 917 A00 127 326,93 8 827,00

32 917 AL0 127 350,28 9 458,00

32 917 DA0 127 326,93 8 827,00

32 917 DC0 127 303,58 8 197,00

32 917 DL0 127 350,28 9 458,00

32 917 GN0 127 350,28 9 458,00

32 917 KS0 127 303,98 8 207,00

32 918 000 127 283,55 7 656,00

32 918 DC0 127 368,62 9 953,00

34
34 227 002 62 322,38 8 704,00

34 229 002 62 252,43 6 816,00

34 237 002 62 289,28 7 811,00

34 594 000 70 203,76 5 502,00

34 597 000 70 241,84 6 530,00

34 598 000 70 264,59 7 144,00

34 733 002 63 735,86 19 868,00

34 773 000 68 218,05 5 887,00

34 774 000 68 284,09 7 670,00

34 788 000 66 299,87 8 096,00

34 790 000 66 230,18 6 215,00

34 791 000 66 265,68 7 173,00

34 798 000 72 146,29 3 950,00

34 799 000 72 140,98 3 806,00

34 800 000 73 179,41 4 844,00

34 805 000 73 184,46 4 980,00

34 840 000 72 146,29 3 950,00

34 841 000 72 179,41 4 844,00

34 842 000 73 184,46 4 980,00

Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

36
36 133 000 248 22,10 597,00

38
38 811 KF0 210 304,58 8 224,00

38 832 000 210 306,31 8 270,00

38 956 000 210 237,07 6 401,00

38 964 000 212 54,24 1 464,00

38 964 P00 212 59,23 1 599,00

38 964 SH0 212 43,27 1 168,00

38 965 000 212 81,44 2 199,00

38 965 SH0 212 65,92 1 780,00

38 966 000 212 66,31 1 790,00

38 966 KF0 212 135,67 3 663,00

38 966 SH0 212 54,22 1 464,00

38 967 000 212 76,73 2 072,00

38 971 000 211 184,01 4 968,00

38 981 000 210 287,69 7 768,00

39
39 300 000 206 261,66 7 065,00

39 301 000 206 193,40 5 222,00

39 302 000 206 184,87 4 991,00

39 306 000 206 213,31 5 759,00

39 346 000 201 341,46 9 219,00

39 347 000 202 327,18 8 834,00

39 351 000 200 203,80 5 503,00

39 415 000 203 485,75 13 115,00

39 418 000 202 403,26 10 888,00

39 462 000 189 527,24 14 235,00

39 462 00H 189 527,24 14 235,00

39 472 000 200 211,45 5 709,00

39 497 000 201 155,81 4 207,00

39 499 000 203 383,52 10 355,00

39 535 000 193 720,34 19 449,00

39 536 000 192 713,03 19 252,00

39 554 000 188 434,95 11 744,00

39 563 000 203 473,53 12 785,00

39 586 000 203 403,26 10 888,00

39 604 000 201 367,61 9 925,00

39 642 000 188 279,91 7 558,00

39 648 SH0 204 289,48 7 816,00

39 651 SH0 204 431,80 11 659,00

39 652 SH0 204 585,23 15 801,00

39 693 000 188 417,97 11 285,00

39 697 000 194 752,57 20 319,00

39 698 000 194 706,31 19 070,00

39 700 000 193 654,53 17 672,00

39 701 000 193 663,25 17 908,00

39 702 000 193 622,76 16 815,00

39 703 000 188 382,82 10 336,00

39 815 000 196 287,04 7 750,00

39 816 000 197 558,43 15 078,00

39 817 000 196 493,20 13 316,00

39 899 000 200 213,98 5 777,00

39 900 000 202 510,04 13 771,00

39 949 000 196 76,76 2 073,00

39 950 000 196 79,15 2 137,00

39 953 000 196 74,48 2 011,00

40
40 344 001 223 170,86 4 613,00

40 344 DC1 223 239,20 6 458,00

40 364 001 220 18,44 498,00

40 364 DC1 220 25,81 697,00

40 365 001 219 33,70 910,00

Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

40 365 DC1 219 47,17 1 274,00

40 366 001 219 53,60 1 447,00

40 366 DC1 219 75,04 2 026,00

40 367 001 221 44,41 1 199,00

40 367 DC1 221 62,17 1 679,00

40 368 001 218, 226 9,19 248,00

40 369 001 218 33,70 910,00

40 369 DC1 218 47,17 1 274,00

40 371 001 219 59,72 1 612,00

40 371 DC1 219 83,62 2 258,00

40 372 001 218, 226 11,11 300,00

40 374 001 222 55,13 1 489,00

40 374 DC1 222 77,18 2 084,00

40 385 001 221 33,70 910,00

40 385 DC1 221 47,17 1 274,00

40 386 001 219 67,38 1 819,00

40 386 DC1 219 94,33 2 547,00

40 392 000 222, 228 25,87 698,00

40 393 000 222, 228 19,91 538,00

40 394 001 218, 226 27,56 744,00

40 394 AL1 226 44,10 1 191,00

40 394 DC1 218, 226 38,59 1 042,00

40 407 001 222 106,19 2 867,00

40 407 DC1 222 148,66 4 014,00

40 421 001 220 53,60 1 447,00

40 421 DC1 220 75,04 2 026,00

40 444 001 218 42,88 1 158,00

40 444 DC1 218 60,04 1 621,00

40 447 001 219 41,74 1 127,00

40 447 DC1 219 58,43 1 578,00

40 448 001 218 62,46 1 686,00

40 448 DC1 218 87,44 2 361,00

40 457 001 233 33,34 900,00

40 459 001 232 38,44 1 038,00

40 460 001 232 26,42 713,00

40 461 001 233 16,21 438,00

40 462 001 233 141,25 3 814,00

40 463 001 233 43,24 1 167,00

40 507 001 228 51,46 1 389,00

40 508 001 226 44,44 1 200,00

40 509 001 227 68,05 1 837,00

40 510 001 227 61,26 1 654,00

40 511 001 227 25,82 697,00

40 512 001 227 223,58 6 037,00

40 513 001 228 88,94 2 401,00

40 514 001 228 91,88 2 481,00

40 527 000 251, 251 14,48 391,00

40 530 000 251 20,22 546,00

40 531 000 251 20,22 546,00

40 532 000 251 23,40 632,00

40 535 000 182 68,86 1 859,00

40 535 A00 182 103,27 2 788,00

40 535 AL0 182 110,16 2 974,00

40 535 DA0 182 103,27 2 788,00

40 535 DC0 182 96,40 2 603,00

40 535 DL0 182 110,16 2 974,00

40 535 GL0 182 103,27 2 788,00

40 535 GN0 182 110,16 2 974,00

40 536 000 182 61,99 1 674,00

40 536 DC0 182 86,78 2 343,00

40 585 001 232 26,42 713,00

40 623 001 228 43,00 1 161,00

40 624 001 227 86,00 2 322,00

40 663 001 234 75,07 2 027,00

40 664 001 233 60,06 1 622,00

40 688 001 219 49,01 1 323,00

40 688 DC1 219 68,60 1 852,00

DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY   271DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY   271 16.08.22   15:4516.08.22   15:45



GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Ceny jsou platné do 30.9.2022272

  Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

40 689 001 221 39,82 1 075,00

40 689 DC1 221 55,74 1 505,00

40 754 001 227 54,08 1 460,00

40 755 001 226 53,63 1 448,00

40 756 001 226 72,01 1 944,00

40 757 001 228 149,59 4 039,00

40 775 001 222 104,81 2 830,00

40 775 DC1 222 146,74 3 962,00

40 776 001 222 135,13 3 649,00

40 776 DC1 222 189,18 5 108,00

40 777 001 229 130,81 3 532,00

40 778 001 229 185,94 5 020,00

40 791 001 222, 228 8,26 223,00

40 793 001 220 76,57 2 067,00

40 793 DC1 220 107,20 2 894,00

40 794 001 220 91,88 2 481,00

40 794 DC1 220 128,64 3 473,00

40 797 001 221 238,90 6 450,00

40 799 001 221 61,26 1 654,00

40 799 DC1 221 85,76 2 316,00

40 800 001 220 180,18 4 865,00

40 800 DC1 220 252,25 6 811,00

40 802 001 220 91,88 2 481,00

40 802 DC1 220 128,64 3 473,00

40 823 001 223 131,09 3 539,00

40 824 000 252 20,52 554,00

40 846 001 222 164,16 4 432,00

40 847 001 229 213,78 5 772,00

40 915 000 223, 234 8,56 231,00

42
42 233 000 267 17,40 470,00

42 315 000 267 15,77 426,00

42 388 000 255 78,55 2 121,00

42 393 000 255 48,78 1 317,00

42 479 000 255 83,22 2 247,00

42 572 00M 254 18,35 495,00

42 576 SD0 259 26,08 704,00

42 586 SD0 259 22,27 601,00

42 587 SD0 259 22,01 594,00

42 588 SD0 260 12,47 337,00

42 764 00M 267 17,04 460,00

42 886 000 255 34,72 937,00

43
43 056 000 267 10,54 285,00

43 544 000 267 17,71 478,00

43 722 000 267 19,42 524,00

43 758 00M 268 32,90 888,00

45
45 044 000 264 21,77 588,00

45 186 000 244 9,59 259,00

45 346 000 243 37,34 1 008,00

45 484 000 257 54,76 1 479,00

45 662 000 182 24,52 662,00

45 882 000 243 37,34 1 008,00

45 883 000 243 42,88 1 158,00

45 937 000 266 28,85 779,00

46
46 048 000 239 56,94 1 537,00

46 174 000 257 58,03 1 567,00

46 191 000 245 101,30 2 735,00

46 242 000 264 10,36 280,00

46 249 000 263 12,22 330,00

46 308 000 240 12,24 330,00

Objednací 
číslo Strana Cena (€) 

bez DPH
Cena (CZK) 

bez DPH

46 315 000 259 24,73 668,00

46 322 000 257 29,95 809,00

46 343 000 245 272,09 7 346,00

46 345 000 263 19,54 528,00

46 374 000 239 58,31 1 574,00

46 375 000 240 11,47 310,00

46 436 000 264 14,62 395,00

46 519 000 259 91,51 2 471,00

46 558 000 240 49,90 1 347,00

46 580 000 239 66,16 1 786,00

46 711 000 250 24,36 658,00

46 731 000 258 77,66 2 097,00

46 731 DC0 258 106,28 2 870,00

46 739 000 263 21,40 578,00

46 757 000 258 24,77 669,00

46 858 000 258 35,30 953,00

46 858 DC0 258 107,38 2 899,00

46 863 000 239 60,72 1 639,00

46 907 000 239 62,04 1 675,00

46 925 000 258 24,61 664,00

46 963 000 239 35,83 967,00

47
47 175 000 241 161,26 4 354,00

47 189 000 254 40,60 1 096,00

47 364 000 242 105,20 2 840,00

47 439 000 241 111,48 3 010,00

48
48 021 000 265 9,92 268,00

48 099 000 261 16,73 452,00

48 159 000 248 8,59 232,00

48 166 000 266 21,34 576,00

48 213 000 255 231,76 6 258,00

48 264 000 250 6,00 162,00

48 279 000 261 32,68 882,00

48 293 000 257 41,52 1 121,00

48 384 000 263 14,44 390,00

48 416 000 258 40,55 1 095,00

48 416 DC0 258 54,52 1 472,00

48 418 000 248 8,75 236,00

48 418 DC0 248 36,48 985,00

48 423 000 261 15,28 413,00

48 477 000 263 9,91 268,00

48 487 000 258 123,86 3 344,00

65
65 655 000 256 23,50 635,00

65 807 000 252 49,80 1 345,00

65 808 000 252 53,20 1 436,00

DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY   272DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY   272 16.08.22   15:4516.08.22   15:45



GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Ceny jsou platné do 30.9.2022 273

  

DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY   273DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY   273 16.08.22   15:4516.08.22   15:45



274

KVALITA TECHNOLOGIE
Od prvního nákresu po konečný produkt a poprodejní 
servis – naši zákazníci se mohou v každé fázi životního 
cyklu našich produktů spolehnout na nenahraditelný 
smysl pro perfekcionismus vycházející z německé 
řemeslné tradice.

„Nejdůvěryhodnější značka v sanitárním průmyslu” –  
Wirtschaftswoche, 2017

Naše neustálá touha inovovat Vám přináší  
každodenní potěšení z vody a naše chytrá řešení  
směřují k její digitalizaci.

„Jedna z 50 předních společností, které mění  
svět k lepšímu“ – Fortune Magazine, 2017

DIY_2022_cs_CZ_092_4_pillars_Lixil.indd   274DIY_2022_cs_CZ_092_4_pillars_Lixil.indd   274 28.07.22   15:0228.07.22   15:02



275

DESIGN UDRŽITELNÝ ROZVOJ
Recept na úspěch našeho vysoce oceňovaného 
designového DNA je jednoduchý: Slučovat moderní 
prvky s nadčasovými, tradičními aspekty v podobě 
produktů, které působí, jako by vám byly navrženy 
na míru.

Přes 400 získaných designových ocenění od roku 2003

Voda je naše vášeň. Záleží nám na každé kapce –  
a náš závazek vyplývající z vítězství soutěže CSR 
převyšuje péči o pouze jediný živel. Uděláme všechno 
pro to, abychom zachovali všechny drahocenné  
přírodní zdroje příštím generacím.

Dvojnásobný vítěz ceny German Sustainability Award 
2021 udělované německou spolkovou vládou.

DIY_2022_cs_CZ_092_4_pillars_Lixil.indd   275DIY_2022_cs_CZ_092_4_pillars_Lixil.indd   275 28.07.22   15:0228.07.22   15:02



lixil.com

  JSME PYŠNÍ NA TO, ŽE NAŠE PRODUKTY 
POZITIVNĚ OVLIVŇUJÍ ŽIVOTY VÍCE  
NEŽ MILIARDĚ LIDÍ KAŽDÝ DEN. 
SOUČASNĚ VŠAK VÍME, ŽE NÁŠ 
POTENCIÁL JE JEŠTĚ MNOHEM VĚTŠÍ.

LIXIL MĚNÍ DOMÁCNOSTI K LEPŠÍMU. 
PRO VŠECHNY, VŠUDE.

Dobrou domácnost tvoří až překvapivě jednoduché 

prvky. Například vana, do které se můžete ponořit po 

náročném dni, kuchyň, ve které nebude nic stát v cestě 

gastronomické kreativitě, toaleta poskytující mimořádnou 

čistotu a komfort, dveře a okna, které nás spojují s 

venkovním světem, sprchy a vodovodní baterie, které 

nabízí zcela nový způsob využití vody nebo interiéry a 

exteriéry, které vdechují našemu okolí život.

Naše společnost vznikla spojením pěti nejúspěšnějších 

japonských firem vyrábějících stavební materiály a 

produkty do domácnosti. Na základě tohoto unikátního 

japonského dědictví dodáváme celému světu revoluční 

technologie a inovativní, vysoce kvalitní produkty, které 

mění domácnosti k lepšímu. V dnešní době pod sebou 

značka LIXIL spojuje ty nejzvučnější jména sanitárního 

průmyslu, například American Standard nebo GROHE. 

Součástí naší skupiny je přes 70 000 zaměstnanců ve 

více než 150 zemích světa. 

Společnost LIXIL však od ostatních neodlišuje jen to, co 

vyrábíme, nebo kde. Naše jedinečnost spočívá zejména 

ve způsobu, jakým to děláme.

Inovujeme náš průmysl prostřednictvím smysluplných 

výrobků, které přímo zlepšují každodenní životy našich 

zákazníků. Patří mezi ně například obklady Ecocarat, 

které regulují zápach a vlhkost. Experimentujeme  

s předními designéry a inženýry, díky čemuž vznikají 

produkty jako GROHE Sense Guard, systém prevence 

proti vytopení, který okamžitě odhalí i ten nejmenší únik 

vody. Adaptujeme naše technologie tak, abychom všem 

umožnili přístup ke kvalitním a hygienickým sanitárním 

zařízením. Výsledkem jsou toalety SATO, které denně  

zachraňují životy. Naše obchodní procesy jsou zodpo

vědné a umožňují nám nabízet řešení pro některé z 

palčivých globálních problémů dneška. Zavázali jsme 

se, že během roku 2020 poskytneme 100 milionům lidí 

přístup k bezpečné a hygienické kanalizaci.

DIY_2022_cs_CZ_092_4_pillars_Lixil.indd   276DIY_2022_cs_CZ_092_4_pillars_Lixil.indd   276 28.07.22   15:0228.07.22   15:02



DIY_2022_cs_CZ_092_4_pillars_Lixil.indd   277DIY_2022_cs_CZ_092_4_pillars_Lixil.indd   277 28.07.22   15:0228.07.22   15:02



Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.

Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4

www.grohe.cz

CZ_07/2022 – Copyright by GROHE

TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ  
ROZVOJ

KVALITA DESIGN

„Jedna z 50 předních 
společností, které  

mění svět k lepšímu“ – 
Fortune Magazine, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

Přes 400 získaných 
designových ocenění 

od roku 2003

Dvojnásobný vítěz 
ceny German Sustainability

Award 2021 udělované
německou spolkovou vládou.

DIY_2022_cs_CZ_000_Cover.indd   2DIY_2022_cs_CZ_000_Cover.indd   2 28.07.22   15:3028.07.22   15:30


	DIY_2022_cs_CZ_001_toc_table_of_contents_DIY
	DIY_2022_cs_CZ_002_editorial_Bath_DIY
	DIY_2022_cs_CZ_003_Bath
	DIY_2022_cs_CZ_016_editorial_Thermostats_DIY
	DIY_2022_cs_CZ_017_THM
	DIY_2022_cs_CZ_022_editorial_Showers_DIY
	DIY_2022_cs_CZ_023_Showers
	DIY_2022_cs_CZ_035_editorial_Kitchen_DIY
	DIY_2022_cs_CZ_036_Kitchen
	DIY_2022_cs_CZ_053_editorial_Ceramic_DIY
	DIY_2022_cs_CZ_054_Ceramic
	DIY_2022_cs_CZ_059_editorial_SanitarySystems_DIY
	DIY_2022_cs_CZ_060_SanSys
	DIY_2022_cs_CZ_062_editorial_Accessories_DIY
	DIY_2022_cs_CZ_063_Accessories
	DIY_2022_cs_CZ_066_editorial_Spare_Parts_DIY
	DIY_2022_cs_CZ_067_Spare_Parts
	DIY_2022_cs_CZ_091_soc_survey_of_product_numbers_DIY
	DIY_2022_cs_CZ_092_4_pillars_Lixil
	DIY_2022_cs_CZ_000_Cover



